
KONUT SATIŞI EKİM 
AYINDA DA ARTTI 

TÜİK Ekim ayı Konut Satış İstatistikleri’ni yayımladı. 
Buna göre; Türkiye genelinde Ekim’de 165 bin 

138 konut satılırken, Konya’da Ekim ayında konut 
satışı bir önceki aya göre artarak 4 bin 648 olarak 

kayıtlara geçti.
 n HABERİ SAYFA 4'tE

KEMİKLER KATMA 
DEĞERE DÖNÜYOR

Konya Şeker'in tesisinde büyükbaş hayvan ke-
miğinden elde edilen yağlar, sabun üreticilerine 
ham madde olarak satılırken hem çevresel sorun 
ortadan kalkıyor hem de katma değer sağlanıyor.

 n HABERİ SAYFA 7'DE
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Konya merkezli kurulan Kısa adı 
TUGAFED olan Türkiye Gastro-
nomi Federasyonu yeni bir oluşum 
kurdu. Böylece Türk gastronomisi 
tek ses halinde tanıtılarak ön plana 
çıkarılacak.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Aydınlar Ocağı Öksüz Ozan 
namıyla bilinen sanatçı Ahmet 
Yıldırım’a Saygı Gecesi düzenledi. 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mus-
tafa Güçlü, “Batı hayranlığı bizim 
insanımızı kendi değerlerinden 
uzaklaştırdı ve iş sazları kırmaya 
kadar vardı” dedi. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Türk mutfağı 
artık tek ses! 

Merkeze uzak 9 mahalleyi ziyaret 
eden Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca; “Karatay’ın her köşesine 
eşit ve kaliteli hizmet ulaştırmak 
için adım adım çalışıyoruz” ifade-
lerini kullandı.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Batı hayranlığı 
sazları kırdırdı!

‘Adım adım 
çalışıyoruz’

Kuş gribi salgını 
hızla önlenmeli03 İki ayrı motosiklet 

kazasında 2 yaralı06 Sosyal medya  
yanlış yönlendiriyor07

Meram’ı yedirmeyiz!
KAVUŞ: TALANA 

MÜSAADE ETMEYİZ
Meram Belediye 

Başkanı Mustafa Kavuş, 
ilçede faaliyet göste-
ren bazı emlakçıların 

üzerine bina, ev yapımı 
yasak olan tarım arazile-
rini vatandaşlara sattı-

ğını, bu araziler üzerine 
yasak olduğunun bilin-
mesine rağmen kaçak 

lüks villaların yapıldığını 
dile getirerek bu talana 
müsaade etmeyecekle-

rini söyledi.

HAK VE ADALETTEN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ

İBu konuda asla taviz ver-
meyeceklerini belirten 

Kavuş; “Meram Belediye-
si olarak 350 bin Meramlı 

hemşerimizin hakkını 
koruyoruz. Meram’da 

kaçak yapı ile mücadele 
yeni değil 5 yıldır devam 
ediyor. Sesleri çok çıkan 
az sayıdaki kötü niyetli 
emlakçılar için hak ve 

adaletten vazgeçmeye-
ceğiz” diye konuştu.   
n HABERİ SAYFA 2’DE

Tarım arazilerini 
talan edenlere karşı 
mücadelesini sür-
dürerek Meram’ın 
hakkını savunan 
Meram Belediye 
Başkanı Mustafa 

Kavuş’un en büyük 
destekçisi 350 bin 

Meramlı

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
İNSANLIĞIN SORUNU

Azerbaycan’daki BM İklim Değişikliği 
Konferansı’nda Küresel iklim değişikliği-
yle mücadelede Konya’nın örnek çevre 

yatırımlarını anlatan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay; “Küresel 
iklim değişikliği tüm insanlığın ortak 
sorunudur ve ancak birlikte ele alınıp 
birlikte çözüm üretildiğinde başarıya 

ulaşılabilir” dedi.

Başkan Altay ayrıca katıldığı bir başka 
panelde de 6 Şubat 2023’teki deprem-
den sonra Konya olarak Hatay’ı ayağa 
kaldırmak için yürüttükleri çalışmaları 
ve Konya’da olası afetlere karşı yapılan 
hazırlıkları paylaştı. Altay “Türkiye’nin 
Uzun Vadeli İklim Yol Haritası” konulu 

basın toplantısına da katıldı.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Böyle canilik olmaz

Konya'da sokak üzerindeki bir çöp kontey-
nerinde yeni doğmuş bir kız bebek bulundu. 
Sağlık ekiplerine teslim edilen bebek hasta-
neye kaldırılırken, polis bebeği bırakanları 

arıyor.   n HABERİ SAYFA 7'DE

Sinsi tehlike! 

Karbonmonoksit gazının 
kokusuz ve renksiz 

özelliğiyle sinsi bir tehlike 
olduğunu ifade eden uz-
manlar, baca temizliğinin 

önemine değiniyor. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

TBMM’ye bağlı Kurtu-
luş Savaşı Müzesi’nin 

sorumlusu Fatma Hicret 
Un, “İlk Meclis binası 
Türkiye Cumhuriyeti 

tarihinde çok önemli bir 
yere sahiptir” diyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Tarih kokuyor



Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Tantavi Kültür 
Merkezi'nde düzenlediği basın 
toplantısında ilçede faaliyet 
gösteren bazı emlakçıların üze-
rine bina, ev yapımı yasak olan 
tarım arazilerini vatandaşlara 
sattığını, bu araziler üzerine 
yasak olduğunun bilinmesine 
rağmen kaçak lüks villaların 
yapıldığını dile getirdi.  Kavuş, 
ilçede "hobi bahçesi" adı altında 
tarım arazileri üzerine yapılan 
kaçak yapılarla aralıksız müca-
dele ettiklerini söyledi.

TARIM ARAZİLERİ İLLEGAL 
GÖRÜNÜMLÜ İLLEGAL 

YÖNTEMLERLE PARSELLE 
BÖLÜNDÜ 

Pandeminin ardından gıda 
güvenliği ve tarım arazilerin 
önem kazandığına dikkat çeken 
Başkan Kavuş, konuşmasını şöy-
le sürdürdü, “Meram bir tarım 
ilçesidir. Meram’ın şehir yaşamı 
tarım ile iç içedir. Meram’da ta-
rım arazileri illegal yöntemler-
le parsellere bölündü. Pandemi 
sonrası mesken ve hobi bahçe-
leri mantar gibi türedi. Tarım 
arazileri asla bölünemez. 'Ama 
bölünenler var’ diyeceksiniz. 
Doğru. Tarım arazileri legal 
görünümlü illegal yöntemlerle 
parsellere bölündü. 300-500 
bin TL arasında alınan tarlaları 
bölerek 10 milyon TL’ye sattılar. 
Ortada emlakçılar adına büyük 
bir rant var. Meram bölgesi için 
söylüyorum; 7-8 emlakçı aç 
gözlü. Kirli para kazanıyorlar. 
Emlakçıların kışkırtmasıyla va-
tandaşlarımız da eylem yaptı. 
Burada mağdur olan Meramlılar 
ve Meram Belediyesi’dir. Biz, 
emlakçıların rantını kestik. Kirli 
pazarlık ve tehditlere taviz ver-
medik. Alınan önlemler sonrası 
emlakçılar, yöntem değiştirerek 
kooperatif usulüyle satışa yö-
neldi. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından 
yıkım talimatı geldi. Tarım ara-
zilerinde illegal yapılaşmaya 
izin vermeden yolumuza devam 
edeceğiz. Meram'da kaçak ya-
pıyla mücadeleden, hak ve ada-
letten vazgeçmeyeceğiz” ifade-
lerini kullandı.

‘MERAMLI HEMŞERİLERİMİZİN 
HAKKINI KORUYORUZ’

Meram Belediyesi olarak 3 
Milyon metre çift yıkımı ger-
çekleştirdiklerini dikkat çeken 
Başkan Kavuş konuşmasını şöy-
le sürdürdü, “5000 yeni parsel 
yapımının önüne geçildi. Biz, en 
başından beri bu konuda mü-
cadele içindeyiz. Belediyemiz 
belirli aralıklarla vatandaşlara 

‘alma, satma ve yapma’ diyerek 
sürekli uyarıda bulundu. Tarım 
arazisi bölgelerine büyük uyarı 
yazıları astık. Biz, kimseyi teh-
dit etmedik, insanlarımızı uyar-
dık. Ses yükseltmekle işlenmiş 
suçun üzeri örtülemez. Bu yapı-
ların yüzde 95’i hafta sonu ka-
çamak yapmak, kafa dinlemek 
için yapıldı. Belediye aleyhinde 
dava açanlar, hemen kaybedi-
yor. Sonra ne yaptılar? Yöntem 
değiştirerek kooperatif usulüyle 
satış yaptılar. İnsanlar mal aldı 
ama ellerinde bir tapu yok. Biz-

ler Meram Belediyesi olarak 350 
Bin Meramlı hemşerimizin hak-
kını koruyoruz. Meram’da kaçak 
yapı ile mücadele yeni değil 5 
yıldır devam ediyor. Sesleri çok 
çıkan az sayıdaki kötü niyetli 
emlakçılar için hak ve adaletten 
vazgeçmeyeceğiz. Seçim süreci 
de dahil olmak üzere 5 yılı aşkın 
süredir bu kaçak yapılarla mü-
cadele ediyoruz. Tarım arazisi 
ve ruhsatsız yapıları yıkmaya 
devam edeceğiz. Gerek basın 
aracılığıyla gerekse de arazilere 
yaptığımız panolarla vatandaş-
larımıza sürekli uyarılarda bu-
lunduk" şeklinde konuştu. 

BURASI MUZ 
CUMHURİYETİ DEĞİL!

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, ayrıca şunla-
rı kaydetti: “Bir şey olduktan 
sonraki süreç kimseyi ilgilen-
dirmez. Ancak şunu herkes bil-
sin ki bu yapıların yüzde 70’i 
ne MEDAŞ’tan elektrik aldı ne 
de KOSKİ’den su aldı. Yapı ka-
yıt belgesi bulunan ve elektri-
ği olan yapıdan ara saatlerde 
diğer yapılara elektrik verildi-

ği tespit edildi. Kapı numarası 
neden verildi’ diyorlar. Yapıya 
kapı numarası verilmesi o ya-
pının imarlı olduğu anlamına 
gelmez. 2017 yılından sonra 
tarım alanları üzerindeki ya-
pıların kayıt belgeleri de iptal 
edildi. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan bele-
diyemize bu alanlar ile ilgili 'yı-
kım talimatı' geldi. Burası muz 
cumhuriyeti değil. Biz, belediye 
olarak bakanlığın verdiği tali-
matın aksine inisiyatif alama-
yız. Doğru beyanlarla yapı kayıt 
belgesi alanların yapılarında yı-
kım yok.”

"BU BİR HAK MESELESİDİR"
"Tehdit ve algılarla korkma-

mızı beklemesinler" ifadelerine 
yer veren Kavuş konuşmasını 
şu şekilde sürdürdü: "Bu bir hak 
meselesidir ve biz vatandaşları-
mızın hakkını korumaya devam 
edeceğiz. Ayrıca Meram dağ 
evlerinin konumlandığı arsanın 
imar planı çeyrek asır önce dö-
nemin belediye meclisi tarafın-
dan 1998 yılında yapılmıştır." 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ilçede "hobi bahçesi" adı altında tarım arazileri üzerine yapılan kaçak yapılarla aralıksız mücadele 
ettiklerini belirterek; “350 bin Meramlı hemşerimizin hakkını koruyoruz. Meram’da kaçak yapı ile mücadele yeni değil 5 yıldır devam ediyor” dedi

‘Meram’ın hakkını koruyoruz’

Mustafa Kavuş

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, son dönemde gündemden düşmeyen 
tarım alanlarındaki kaçak yapıyla mücadeleyle ilgili ayrıntılı bir sunum yaptı. 



Karapınar Kaymakamlığı, Ka-
rapınar Belediyesi, Orman Genel 
Müdürlüğü, Yeşilyurt -Der ve Kara-
pınar Uçuş ve Doğa Sporları Kulübü 
ile Yeşilyurt Güzelkışla Atıcılık ve 
Avcılık Derneği işbirliğiyle düzen-
lenen Karapınar Karacadağ Kültür 
Festivali ve Ağaç Bayramında; 500 
ceviz fidanı toprakla buluşturularak, 
ceviz fidanlığı oluşturuldu.  

Karapınar Yeşilyurt mahallesin-
deki Karapınar Karacadağ Kültür 
Festivali ve Ağaç Bayramı'na Ka-
rapınar Kaymakamı Şenol Öztürk, 
Belediye Başkanı İbrahim Önal, İlçe 
Emniyet Müdürü Salih Erdem, İlçe 
Jandarma Komutanı Hasan Taş-
kömür Günver, İlçe Tapu Müdürü 
Halil Şenkal, Sosyal Dayanışma ve 
Yardımlaşma Başkanı Talip Atabek, 
Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü 
Meltem Kuruçelen, ilçe Müftüsü 
Sırrı Fuat Ateş, Karaman Orman 
Şefi Mehmet Ceylan, Fidan Çevre 
Koruma Destekçisi Tahsin Görgülü, 
Yeşilyurt Mahallesi Muhtarı Erkan 
Tokay ve davetliler ile öğrenciler 
katıldı.

Büyük Önder Atatürk ve silah 
arkadaşlarına, ülkemizin güvenliği 
için şehit olanlara, Orman ve ağaç-
landırma çalışmalarında şehit olan-

lar anısına Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşının söylenmesinin ardından 
ceviz ağaçları katılan protokol ve va-
tandaşlar tarafından ekildi. 

Yeşilyurt mahallesinde doğanın 
güzelleşmesi amacıyla düzenlenen 
500 ceviz fidanı dikiminin yapıldığı 
Karapınar Karacadağ Kültür Festi-

vali ve Ağaç Bayramında konuşan 
Konya Karapınar Yeşilyurtlular Eği-
tim, Bilim, Kültür Dayanışma ve 
Karadağ Geliştirme Derneği(Yeşil-
yurt-Der) Başkanı İlhan Cantürk, 

“Bugün toprakla buluşturduğu-
muz 500 ceviz fidanı geleceğimiz 
için önemli olduğu kadar, doğanın 

güzelleşmesine katkı yapacaktır. 
Emeği geçen herkese ve destek ve-
ren kurumlara teşekkür ediyorum” 
dedi. 

Karapınar Kaymakamı Şenol 
Öztürk düzenledikleri etkinlikten 
dolayı Yeşilyurtlular Derneğini yö-
netimine teşekkür ederek, “Karapı-
nar Karaca dağın güzelliğine güzel-
lik katan ve böyle güzel bir amaca 
dönük çalışmalarından dolayı Yeşil-
yurt- Der dernek yöneticilerine te-
şekkür ederim” dedi.  

Karapınar Belediye Başkanı İb-
rahim Önal, “İlçemizin en büyük 
mahallesine böyle güzel bir Cevizlik 
kurulması hepimizi gururlandırdı. 
Bizde elimizden gelen tüm çalışma-
lara destek olmanın gururunu yaşı-
yoruz. Dernek yöneticileriyle emeğe 
geçen herkes teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. 

 Karapınar Karacadağ Kültür 
Festivali ve Ağaç Bayramına katı-
lanlara yöresel sıkma ve saç böreği 
ikram edilirken, Yerel Sanatçılardan 
Dursun Aktürk, Sefer Güvenç v e 
Onur Cantürk konser verirken, aynı 
gün Uzman Doktor Serdal Kanuncu 
da, Yeşilyurtlu’lara Kanser tanı ve 
önemleri hakkında seminer verdi.   
n HABER MERKEZİ
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Karaman                 4°C	 17°C	

Aksaray                   3°C	   16°C

Ankara                     6°C	    16°C Hicrî: 12 Cemaziye'l-Evvel 1446  -  Rûmî: 14 Teşrin-i Sani

HAVA
DURUMU

3 
H

A
B

E
R

Gastronomi konulu birçok 
dernek olmasına rağmen tek çatı 
altına toplanamaması nedeniyle 
tek ses, tek yürek olarak hareket 
edemiyordu. Ancak Konya mer-
kezli kurulan Kısa adı TUGAFED 
olan Türkiye Gastronomi Fede-
rasyonu yeni bir oluşum kurarak 
bu problemi çözdü. Kurucu genel 
başkanı ve 1. Olağan genel kurul-
da başkan adayı olan Doç. Dr. Yıl-
maz Seçim kurulan bu federasyon 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Yılmaz, “Gastronomi Federasyonu 
12 dernek ve binlerce gastrono-
mi gönüllüsü üyesi ile yola çıktı. 
Gastronomi alanında yaşanan 
problemlere çözümler bulmayı ve 

sektörü geliştirecek yeni proje et-
kinlik ve festivaller düzenlemeyi 
düşünüyoruz. Federasyonumuzu 
kurarken Türk gastronomisini ta-
nıtacak ve ön plana çıkacak görsel-
ler kullanmaya dikkat ettik. Örne-
ğin tüm derneklerimizin bir arada 
görüldüğü Selçuklu yıldızı motifi 
kullandık. Bu yıldız Türk devlet-
lerinin mimarisinde, sanatında 
ve para biriminde sıklıkla tercih 
edilmiştir ve Türk Kültürünü yan-
sıtmaktadır. Buna benzer birçok 
görseli kullanmaya ve ülkemizi 
dünyada tanıtmaya devam edece-
ğiz. Dünyada tanıtım noktasında 
yakın gelecekteki hedeflerimizin 
başında Türk Aşçılık Milli takımını 

kurmak ve farklı yarışmalarda yer 
alarak ülkemize ödüller ile dön-
mek istiyoruz. Ülkemize yakışan 
festivaller ile öncelikle ülkemizde 
ardından dünyanın farklı nokta-
larında etkinlikler yapacağız. Bu 

projeler dışında sektörde yaşanan 
sorunlara da çözümler bulacağız. 
Özellikle istihdam noktasında ya-
şanan problemlere hem iş veren 
hem işçi açısından yaklaşarak 
pratik çözümler sunacağız. Ça-
lışma saatleri, maaş skalaları ve 
çalışma koşullarında düzenleme-
ler için binlerce gönüllümüz ile 
çalışarak çözümler sunacağız. 23 
Kasım 2024 Cumartesi günü Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina 
Kültür Sanat’ da saat 13:30 da ya-
pılacak olağan genel kurulumuza 
federasyonumuza üye olsun olma-
sın tüm gastronomi gönüllülerini 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TUGAFED ile Türk mutfağı artık tek ses!

Doç. Dr. Yılmaz Seçim

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
son günlerde Konya’da konuşulan 
Kuş Gribi vakasına dikkat çekerek, 
Türkiye’deki her 5 yumurtadan bi-
rinin üretildiği Konya’da, Kuş Gribi 
Vakasından dolayı sektörün bir kriz 
yaşamaması ve salgınının yayıl-
masını engellemek için önlemlerin 
hızla alınması gerektiğini söyledi.  

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş TBMM’sindeki konuşma-
sında Konya’daki kuş Gribini dile 
getirerek, “31 Ekim’de Konya’da 
bir yumurta üretim tesisinde tespit 
edilen Kuş Gribi vakası, Konya’da 
büyük endişeye neden olmuştur. 
Yetkililerin konuya dair tatmin 
edici açıklamalar yapmaması ve 
bazı kaynakların Kuş Gribi görülen 

tesis sayısının 22’ye yükseldiğini 
iddia etmesi bu kaygıyı daha da 
artırmaktadır. Ayrıca, Eskişehir’de 
Kuş Gribi tespit edilen tavukların 
Konya’dan getirildiği haberleri de 
salgının kontrol altında olmadığı-
nı düşündürmektedir. Yurttaşla-
rımızın sağlığı, Türkiye’deki her 
5 yumurtadan birinin üretildiği 
Konya’da sektörün bir kriz yaşa-
maması, bölge ekonomisi için hızla 
harekete geçilmesi, kamuoyunun 
şeffaf bilgilendirilmesi ve salgının 
yayılmasını engelleyecek önlemle-
rin hızla uygulanması hükümetin 
asli görevlerinden biridir. Hükü-
meti kamuoyunu aydınlatan açık-
lamalar yapmaya ve salgını önle-
mek üzere adımlar atmaya davet 
ediyorum” dedi.   n HABER MERKEZİ 

Ereğli Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri rutin de-
netim çalışmalarına titizlikle 
devam ediyor. Bu kapsamda 
kaldırım işgallerini kontrol 
etmek ve yayaların güvenli 
bir şekilde ulaşımlarını ko-
laylaştırmak amacıyla ekipler 
gerekli gördükleri noktalar-
da esnafları uyardı.  Ekipler, 
kaldırımlarda işgalin devam 
etmesi halinde cezai işlem uy-
gulanacağı hususunda da uya-
rılarda bulundu. Denetimlerle 
ilgili kısa bir açıklama yapan 

Başkan Akpınar: “Ekiplerimiz 
tarafından şehrimizin gene-
lindeki kaldırımların işgalleri 
ve yaya geçişlerinin engellen-
diği yerlere müdahale ediliyor. 
Amacımız şehir estetiğini ko-
rumak ve vatandaşlarımızın 
rahatça hareket edebilmesini 
sağlamaktır.  Ayrıca, kaldırım 
işgallerinin trafik akışını ve 
yayalarımız için oluşturduğu 
tehlikenin önüne geçmek için 
denetimlerimize aralıksız de-
vam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ 

Bektaş: Kuş gribi salgını 
biran önce önlenmeli

Ereğli zabıtası kaldırım 
işgaline geçit vermiyor 

Barış Bektaş

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, merkez mahallelerin yanı sıra 
merkeze uzak mahallelere yaptığı 
ziyaretlere de devam ediyor. 

BAŞKAN HASAN KILCA’DAN 
1 GÜNDE 9 MAHALLE ZİYARETİ 
Başkan Hasan Kılca bu kap-

samda, merkeze uzak Ortakonak, 
Çengilti, Acıdort, Zincirli, Karadona, 
Yağlıbayat, Ağsaklı, Beşağıl ve Ova-
kavağı mahallelerinde vatandaşlar-
la buluştu. Karatay Belediye Başkan 
Yardımcısı Hacı Selim Büyükkara-
kurt’un da eşlik ettiği ziyaretlerde 
Hasan Kılca; hem Karatay Beledi-
yesi tarafından bölgeye yapılan hiz-
metleri mahalle sakinlerine anlattı 
hem de mahallelerle ilgili yeni plan-
lamalar ve vatandaşın yeni taleple-
rini ile önerilerini yerinde dinledi.

BÜTÜN MERKEZE UZAK 
MAHALLELERİMİZDEKİ 

TÜM ALT YAPI ÇALIŞMALARININ 
TAMAMLADIK

Göreve geldiği günden bu yana 
aksatmadan yaptığı merkez veya 
merkeze uzak mahalle ziyaretleri ve 

yaptıkları çalışmaları değerlendiren 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, muhtarlar ve vatandaşlarla 
yapılan istişarelerin öneminden de 
bahsetti.

Kılca; “Karatay’ın her köşesine 
eşit ve kaliteli hizmet ulaştırmak 
için göreve geldiğimiz günden bu 
yana gece gündüz demeden tüm 
enerjimizi vererek çalışıyoruz. Ma-
hallelerimizi yerinde gözlemlemek 
ve vatandaşlarımızla istişare ederek 
en uygun çözümü üretebilmek için 
ziyaretlerimize devam ediyoruz. Bu 

kapsamda bugün merkeze uzak 9 
mahallemizi ziyaret ettik. Merke-
ze uzak mahallelerimizde alt yapı 
çalışmalarından asfalt ve parke ça-
lışmalarına kadar olan çalışmaların 
tamamını bitirmiş olduk. Böyle-
likle, söz konusu mahallelerimizin 
alt yapı ile ilgili tüm ihtiyaçlarını 
karşılamış olduk. Bugüne kadar 2 
milyon metrekare parke üretimimiz 
oldu. Binlerce ton asfalt ve binlerce 
kilometre sathi kaplama gerçekleş-
tirdik. Dolayısıyla da merkeze uzak 
mahallerimizin her türlü alt yapı 

ihtiyaçlarını bugüne kadar gidermiş 
olduk. Özellikle bu bölgedeki hem-
şehrilerimiz, tarımsal ve hayvancılık 
alanında üretim yapıyor. Konya’mı-
za katma değer sağlıyorlar. Üretime 
ve istihdama katkı sunan hem-
şehrilerimiz için ne yapsak azdır. 
Bundan sonra da özellikle merkeze 
uzak mahallelerimizde yaşayan 
vatandaşlarımızın daha çok sosyal 
ve kültürel alandaki ihtiyaçlarına 
yönelik çalışmalara ağırlık verece-
ğiz. Hedefimiz hemşehrilerimizin 
kendi topraklarında mahallelerin-
de kalarak merkeze göç etmemesi 
yönünde çözümler üretmek. Yani 
Karatay'ın her bölgesinde topyekûn 
bir gelişme sağlamayı hedefliyoruz. 
Böylelikle merkezdeki yoğunluğu 
da azaltmış olacağız. Bunun için 
gerek bizim görev alanımızda gerek 
başka kurumların görev alanında 
hemşehrilerimizin taleplerini alıp 
ihtiyaçları neyse gidermeye özen 
gösteriyoruz. Karatay'ın mahallesi-
ne eşit hizmet götürme hedefimiz 
var” dedi.  n HABER MERKEZİ

Merkeze uzak 9 mahalleyi ziyaret eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Karatay’ın 
her köşesine eşit ve kaliteli hizmet ulaştırmak için adım adım çalışıyoruz” ifadelerini kullandı 

Halkın adamı

Karapınar’da 500 adet cevizden fidanlık oluşturuldu
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1977 yılının Nisan ayı içinde bir 
Pazar günü idi. İstanbul’da bulunan 
İskenderpaşa Caminin bahçesinde 
bulunan mütevazı eve bir grup arka-
daşla topluca giriş yapmıştık. Karşı-
mızda o zamana kadar görmediğimiz 
ama Mehmet İncili ağabeyimizden 
sürekli işittiğimiz ve hayalimizde can-
landırmaya çalıştığımız, nurâni bir zat 
duruyordu. Bu zat; dolgun pembe 
yanaklı, uzun ak sakallı, heybetli ama 
oldukça sevimli, alımlı, herkesi etkile-
yen ve hemen manevi mıknatıs alanı-
na alıveren gül yüzlü Mehmed Zahid 
Kotku hoca efendi idi. 

Elini öpüp oturduk. Ruhlara serin-
lik ve rahatlama bahşeden bir mekân-
da, manevi ahlâk ve terbiyeyi hayatı-
mıza nakış nakış işleyen konuşmasını 
dinledik. O konuştukça gönüllerimiz 
cûşa geldi. İslâm kardeşliğinin öne-
mini ve güzelliğini pekiştirdik. İçimiz-
de sıcacık bahar yelleri esiyordu. Bizi 
alıp bambaşka diyarlara götürmüştü. 
Havalarda uçuyorduk sanki… İslâm 
dini ile müşerref olmanın önemini 
ve değerini burada bir kere daha tam 
manasıyla kavradık.

Camide kıldığımız ikindi nama-
zının arkasından tekrar dinledik o 
sımsıcak ve yumuşacık sesini… Sa-
rıyordu bizi… Tüm bedenimizi ve ru-
humuzu kucaklıyordu. Tekrar öpme 
fırsatı bulduk pamuk ellerini… Do-
yulmaz sohbetinde yaşantımızı daha 
da güzelleştiren çok ince mesajlar 
alarak, huzur dolu bir kalple ayrıldık 
Camiden…  Aynı gün akşam, Kon-
ya’ya dönmek üzere yola çıktık ama 
gönlümüz ve ruhumuz orada kal-
mıştı. Daha İstanbul’dan ayrılmadan 
özlemiştik İskenderpaşa’daki manevi 
havayı… Tekrar ne zaman gelebi-
leceğimizi düşünmeye başlamıştık 
şimdiden…

Allah’a (c.c.)  sonsuz şükürler 
olsun ki, daha sonra defalarca İsken-
derpaşa’ya gitmek, Efendi hazretleri-
nin o doyumsuz sohbetlerini ve Pazar 
derslerini dinlemek, o sevimli gül 
yüzüne bakmak ve o mübarek ellerini 
öpmek nasip oldu. İskenderpaşa’ya 
her gidişimizde sanki ilk gidiyormuş 
gibi aynı heyecanı duyuyor ama her 
defasında farklı bir tat, ayrı bir lezzet, 
değişik bir haz ve zevk alıyorduk. Her 
ayrılışımızda da içimizi bir hüzün kap-
lıyor ve bir dahaki gideceğimiz günü 
iple çekiyorduk. 

Merhum Mehmed Zahid Kotku 
Efendi Hazretleri; Çağımızın manevi-
yat güneşlerinin ve yüzyılımızın ma-
nevi mimarlarının en büyüklerinden 
biridir. Hoca Efendi hazretleri, son 
asrın en büyük, en mühim ve en 
mümtaz şahsiyetlerinin en önde ge-
lenlerindendir. Hoca Efendi, hakiki 
bir salih kul, hakiki bir veli, gerçek bir 
mürşid, kalp ve gönül ehli mübarek 
bir zattır. 

Hoca Efendi hazretleri, gerçek 
tasavvuf yolunun nasıl bir yol ol-
duğunu yaşayarak göstermiştir. 
Tasavvufun bir ilim yolu olduğu 
ve mutlaka Kur’an ve Sünnete da-
yanması gerektiği üzerinde çok 
durmuştur. Tasavvufun şekil olma-
dığını, öz olduğunu, insanın kalbiyle 
ilgili bir konu olduğunu ve bu yolun 
insanın iç âlemini güzelleştirdiğini 
ortaya koymuştur. İslâm’ın dışında, 

İslâm’a uymayan bir yolun tasavvuf 
olamayacağını gösteren Hoca Efen-
dinin ortaya koyduğu şu ölçü ne 
kadar mühim ve ne kadar önemlidir: 
“Sadece farzlarda değil, sünnetlerde 
bile kıl kadar ayrıcalık gösteren bir 
kimseyi havada uçar görseniz itibar 
etmeyiniz, uçarmış sinek de uçar.”  

Hoca Efendi, ortaya koyduğu 
bu ölçü ile olağanüstü hallerin değil, 
yaşayışın daha önemli ve ön planda 
tutulması gerekli olduğunu vurgu-
layarak çevresindekilere Kur’an ve 
Sünnete dayalı Peygamberî bir hayat 
sürdürülmesi gerektiğini tavsiye eden 
ve kendisi de oldukça titiz bir şekilde 
bu ölçüyü eksiksiz yaşayan mümtaz 
bir zattır.

Kimseye tepeden bakmayan, 
kimseyi kırmayan, şeyhlik tavrı ta-
kınmayan, makamını gizleyen ve ol-
dukça mütevazı bir hayat süren Hoca 
Efendinin herkesi dinleyen, kapısı 
her zaman açık, herkese karşı güler 
yüzlü, yardımsever, cömert, herkesin 
gönlünü alan bir yapısı mevcuttu ve 
kendisini ziyarete gelenler memnun 
ve mesrur olmuş bir halde huzurun-
dan ayrılırlardı.

Bakışı ve konuşması ile bir anda 
gönülleri fetheder, ruhları yumuşatır 
ve inceltirdi. Konuşması ile ruhlara 
serinlik ve rahatlama bahşeder, İslami 
ölçüleri hayatımıza nakış nakış işlerdi. 
Kendisini ilk gören birisi onun gül 
yüzlü siması, nurani ak sakalı, sevim-
li, alımlı çehresi ve heybetli duruşu 
ile bir anda etkilenir ve manevi mık-
natıs alanına giriverirdi. Konuşurken 
dinleyenleri bambaşka âlemlere gö-
türürdü. Nurani gül yüzünü her gör-
düğümde, yumuşacık pamuk ellerini 
her öptüğümde ve o tatlı sesiyle her 
konuşmasını dinlediğimde uzayda 
gibi olur, kendimi cennet bahçelerin-
de uçuyor gibi hissederdim.  

Sohbetlerinde bir yandan ders 
verir, diğer yandan da dinleyenlerin 
zihinlerinden geçen sorularına net 
cevaplar verirdi. Sohbetini dinleyen 
herkes, kafasında Hoca Efendiye sor-
mayı planladığı sorulara sormadan 
cevap almış ve tatmin olmuş bir halde 
huzurundan ayrılırlardı. Hoca Efendi-
nin şaşılacak derecedeki bu kerameti-
ne defalarca şahit olmuşumdur. Tatlı 
ve hoş konuşmaları; dünyaya müte-
allik olmayan, boş ve faydasız sözler 
asla içermeyen, gönüllere hitap eden, 
ruhlarımızı okşayan, yaşayışımızı dü-
zene koyan, yolumuzu aydınlatan ve 
geleceğimiz için yol gösterici bir ma-

hiyette idi.
Ruhların  temizlen-

mesi, kalplerin güzel-
leşmesi ve gönüllerin 
kirlerden, paslardan 
arınması gerektiği üze-
rinde duran ve bu yönde 
faaliyet gösteren Hoca 
Efendi; söylediklerini 
hayata geçiren ve bizzat 
yaşayan, çevresindeki-
lere de örnek olan çok 
iyi bir eğitimci idi. Onun 
yaptığı manevi eğitim sayesinde, o 
görünmeyen manevi üniversitesi, 
ülkemize çok sayıda devlet ve siyaset 
adamı kazandırmıştır. 

Dünyanın her türlü gailesinden ve 
dünya işlerinden uzak, sadece İslâm 
adına yapacağı hizmetleri ve ahire-
ti düşünerek yaşayan Hoca Efendi, 
Türkiye’nin geleceğine de damgasını 
vurmuştur. Yetiştirdiği talebelerinin, 
ülkemize yıllarca çok önemli unutul-
maz hizmetleri olmuştur ve halen de 
olmaya devam etmektedir.  

Görünmeyen  Üniversitenin Ma-
nevi Rektörü Hoca Efendi Hazretleri; 
başta merhum Erbakan Hocamız 
olmak üzere ilmi ve siyasetleri ile 
kendilerini tüm dünyaya kabul ettiren 
nice insanların hürmet ve saygıda ku-
sur etmedikleri,  huzurunda saatlerce 
başları öne eğik vaziyette, ayak bile 
değiştirmeden dizüstü oturarak soh-
betini büyük bir edep ve huşû içinde 
dinledikleri muhteşem bir zattı.

Müridânı olmadıkları halde kendi-
sini yakından tanıyan bazı büyük İs-
lâm âlimlerinin, Hoca Efendinin bağ-
lılarına hitaben söyledikleri şu sözler 
çok mânidardır: “Bu zat, çok büyük 
bir zat, gerçek bir veli, büyük bir mür-
şiddir. Aman hocanızın kıymetini iyi 
biliniz ve ondan gereği kadar istifade 
ediniz.” 

Hoca Efendinin pek çok keramet-
leri vardır. Binlerce kerameti yazmak-
la, anlatmakla bitmez. Esat Coşan 
hoca efendi, Mehmet Zahid Kotku 
Efendi Hazretlerinin bir kerameti ile 
ilgili bir olayı şöyle anlatmıştır:  “Ame-
rika'da tahsil gören Bursalı bir doçent 
arkadaşımız vardı. Bu arkadaşımızın 
anlattığı ilginç bir olay şöyle: ‘Ben or-
taokul çağından beri namaz kılardım. 
O zamanlar bir çeşit mânevî oyun 
aklıma geldi. Sıkıldığım zaman gözü-
mü kapatayım. Gözümün önüne bir 
ak sakallı şahıs getireyim, hayalim-

de onunla konuşayım, 
dertleşeyim, derdimi 
anlatıp deşarj olayım 
diye düşündüm ve bunu 
uygulamaya başladım. 
Kendi kendime uydur-
duğum, kurduğum bir 
oyun olarak ben bunu 
tatbik ettim.

Ortaokul geçti, lise 
geçti, üniversiteyi ka-
zandım ve İstanbul'a 
geldim. Hayalimdeki o 

şahısla da, daima bu oyunu devam et-
tirdim. Üzüldüğüm zaman, sıkıldığım 
zaman, bir meselem olduğu zaman 
gözümü kapatıyorum, hayalimdeki o 
şahsı gözümün önüne getiriyorum. 
Muhayyel bir şahıs, hayalî bir şahıs... 
Sakalı var, çok sevimli bir kimse...
Yıllar geçtikten sonra İstanbul'a gel-
dim, Teknik Üniversite'ye girdim. 
Nihâyet arkadaşlar delâlet ettiler, beni 
Mehmed Zâhid Kotku Hazretleri'nin 
yanına götürdüler. Gördüğüm zaman 
hayretler içinde kaldım ki, yıllardır 
kendi hayalimde, kendi uydurduğum 
sandığım şahıs karşımda... Bu şahıs 
Mehmed Zâhid Efendi imiş meğer-
se...’ dedi. Çok değişik ve çok ilginç 
bir olay... Kaç yıl önceden, sekiz on yıl 
önceden, hiç tanımamış olduğu bir 
şahsın gönlüne girip, hayaliyle onunla 
irtibat kurmak çok büyük bir şey, çok 
değişik bir hal.”

Çağımızın en büyük mânevi gü-
neşlerinden olan bu büyük zâtı ne ya-
zık ki, geç bulmuş, çabuk kaybetmiş-
tim. 1980 yılının Mart ayında ameliyat 
olan ve midesinin üçte ikisi alınan 
Hoca Efendi, aynı yıl Hac’ca gitmiş 
ve ağır hasta olarak İstanbul’a dön-
müştü. 13 Kasım 1980 Perşembe 
günü aldığımız bir haberle yıkılmıştık. 
Son zamanlarında oldukça hasta olan 
Hoca Efendi ahirete irtihal eylemiş, 
Rahmet-i Rahman’a kavuşmuştu. 
Aynı gün akşam cenazesine katılmak 
üzere gönül dostlarıyla birlikte İstan-
bul’a hareket ettik. 14 Kasım 1980 
Cuma günü, Süleymaniye Camiinde 
Cuma namazının ardından on binle-
rin katıldığı muhteşem bir cemaat ta-
rafından cenaze namazı kılınan Hoca 
Efendinin naaşı, Süleymaniye Camii 
haziresinde, Kanuni Sultan Süleyman 
türbesi arkasında,  hocaları ve üstad-
larının yanındaki  ebedi istirahatgâhı-
na defnolundu.

Mehmed Zahid Kotku Hoca Efen-

di Hazretleri 1897 yılında Bursa'da 
doğdu. Ana ve babası Kafkasya'dan 
göçüp Bursa'ya gelmişlerdi. Dede-

leri, Kafkasya'daki Şirvan'a bağlı Nu-
ha'dandır. Eski bir hanlık merkezi olan 
Nuha'nın halkı Müslümandır ve Azeri 
Türkçesi ile konuşurlar. Bursa'ya gel-
diklerinde babası İbrahim Efendi 16 
yaşında idi. Hamzabey Medresesi'n-
deki tahsilinden sonra çeşitli yerlerde 
imamlık yaptı. Mehmed Zahid Efendi 
henüz üç yaşında iken annesi Sabire 
Hanım vefat etmişti. Babası İbrahim 
Efendi 1929 yılında Bursa ovasında 
imamlık yaptığı İzvat köyünde, 76 
yaşında vefat etti ve orada defnedildi. 
Ağabeyi Ahmed Şâkir, Kudüs ve Ça-
nakkale'de I.Dünya savaşına katılmış 
bir subaydır. Cephede hastalanarak 
28 yaşında vefat etti. Babasının ikinci 
evliliğinden olan üç kız kardeşi vardır. 
Mehmed Zahîd Kotku Efendi, ilk mek-
tebi Oruçbey İbtidadisi'nde okudu. 
Sonra Maksem'deki İdadî'ye devam 
etti. Bursa Sanat Okulunda okurken 
I.Dünya Savaşı başladığından 18 
yaşında askere alındı. Askerlik yılları 
içinde birçok tehlikeler ve hastalıklar 
atlattı. Ordunun Suriye cephesini terk 
etmesinden sonra ağır müşkülatlara 
katlanarak, İstanbul'a geldi. Üç yıl da 
İstanbul'da yazıcı olarak askerliğini 
sürdürdü. 

İstanbul’da cami derslerine ve 
vaazlara devam eden Mehmed Za-
hid 1920’de, Cağaloğlu’nda bulunan 
Fatma Sultan Camii yanındaki Gü-
müşhanevî Tekkesi’ne giderek Şeyh 
Dağıstanlı Ömer Ziyâeddin Efendi’ye 
intisap etti. Seyrüsülûkünü onun ve-
fatı üzerine postnişin olan Tekirdağlı 
Mustafa Feyzi Efendi’nin yanında sür-
dürdü. Yirmi yedi yaşında hilâfet aldı. 
Beyazıt, Fâtih ve Ayasofya cami ve 
medreselerindeki derslere devam etti, 
bu yıllarda bir yandan da hafızlığını 
tamamladı. Mustafa Feyzi Efendi’nin 
isteğiyle çeşitli kasaba ve köylerde 
dinî hizmetlerde bulundu.

Tekkelerin kapatılması üzerine 
Bursa’ya dönerek babasının imamlık 
yaptığı İzvat köyüne yerleşti. Babası 
ölünce onun görevini sürdürmeye 
başladı. 1946 yılına kadar köy imam-
lığı yaptı, ardından Üftâde Camii 
imamlığına tayin edildi. 1952 yılı Ara-
lık ayında Gümüşhanevî Dergâhı’n-
dan arkadaşı Abdülaziz Bekkine’nin 
vefatı üzerine görevi onun vazife 
yaptığı Zeyrek’teki Ümmü Gülsüm 
Mescidi’ne nakledildi. Bu mescidin 
istimlâki söz konusu olunca Fatih 

İskenderpaşa Camii’ne tayin edildi 
(1958). Vefatına kadar bu camide gö-
revini sürdürdü.

Mehmed Zahid Kotku  Efendi 
Hazretlerinin güzel ahlâkının yaşan-
tımıza örnek olması temennilerimle, 
Hak’ka yürüyüşünün 44. yılında ken-
disini bir kere daha rahmetle yâd edi-
yor, Yüce Allah’ın (c.c.) engin rahme-
tinin üzerine olmasını ve biz acizlere 
de şefaatçi olmasını Rabbimden niyaz 
ediyorum. 

GÖNÜLLER SULTANI
Ey Gönüller Sultanı eksilmez kalpte 
yerin,
Anlamlı bakışın var görülür yıllar geç-
se.
Sevgin, saygın çok büyük, bıraktığın 
iz derin,
Gönlüme akışın var, karılır yıllar geç-
se.  

Manevi tezgâhında dokudun ilmek 
ilmek,
Eserlerin hep yaşar, kimin haddine 
silmek,
Borcumuzdur sürekli kadri kıymetin 
bilmek,
Bünyemde nakışın var örülür yıllar 
geçse.

Doldurduğun mânâyla çarpmakta 
hep yüreğim,
Sen oldun yaslandığım ilim irfan di-
reğim,
Benliğimde iz yapan rehberim ve ör-
neğim,
Zihnime takışın var kurulur yıllar geç-
se. 

Ülkeye hizmet eden liderler yetiştirdin,
Hem maddi, hem mânevi ilimler ge-
liştirdin,
Gerginlik, kargaşayı, hiddeti yatıştır-
dın,
Kıyama kalkışın var, dirilir yıllar geçse.   

Sözün ve yaşantınla yüksektesin ma-
rufta,
Kalplere nüfuzun var, güçlüsün tasar-
rufta,
En öndesin, baştasın dergâhta, tasav-
vufta,
Zirveye çıkışın var, durulur yıllar geç-
se.

Ey Gönüller Sultanı adın gibi zahitsin,
Cehle, bâtıla karşı büyük bir mücahit-
sin,
Kur’an, Sünnet yolunda mürşitsin, 
müçtehitsin,
Kendine çekişin var, sarılır yıllar geç-
se. 

Peygamberin varisi, sadık, arif, âlim-
sin,
Güzel ahlak sahibi, zarif, latif, selim-
sin,
Nefsi terbiye eden, ruhlara muallim-
sin,
Bâtılı yıkışın var, serilir yıllar geçse.

Sen gitsen de meşalen kıyamete dek 
sönmez, 
Yetişen gençliğimiz yolundan asla 
dönmez,
Rabbimizin lütfuyla imanımız hiç 
dinmez,
Ruhumu yakışın var, kor olur yıllar 
geçse.

GÖNÜLLER SULTANI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayı Konut Satış İstatistikleri’ni yayımladı. Buna göre; Türkiye genelinde Ekim’de 
165 bin 138 konut satılırken, Konya’da Ekim ayında konut satışı bir önceki aya göre artarak 4 bin 648 olarak kayıtlara geçti 

Konya’da 4 bin 648 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) Ekim ayı Konut Sa-
tış İstatistikleri’ni yayımladı. 
Buna göre; Türkiye genelinde 
Ekim’de 165 bin 138 konut sa-
tıldı. Konya’da 4 bin 648 konut 
satılırken bu rakam Karaman’da 
530 olarak kayıtlara geçti. 

TÜİK verilerine göre; Tür-
kiye genelinde konut satışla-
rı Ekim ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 76,1 ora-
nında artarak 165 bin 138 oldu. 
Konut satış sayısının en fazla 
olduğu iller sırasıyla 24 bin 812 
ile İstanbul, 15 bin 257 ile An-
kara ve 8 bin 658 ile İzmir olur-
ken, en az olduğu iller sırasıyla 
76 ile Hakkari, 97 ile Bayburt ve 
112 ile Ardahan olarak gerçek-
leşti. Konut satışları Ocak-Ekim 
döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 11,9 ora-
nında artarak 1 milyon 112 bin 
374 olarak gerçekleşti.
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 21 BİN 

95 OLARAK GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ipotek-

li konut satışları Ekim ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 278,2 oranında artarak 
21 bin 95 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ipotekli satış-
ların payı yüzde 12,8 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Ekim döne-
minde gerçekleşen ipotekli ko-
nut satışları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 31,9 
oranında azalarak 113 bin 405 

oldu. Ekim ayında 5 bin 167; 
Ocak-Ekim döneminde ise 26 
bin 869 ipotekli konut satışı, ilk 
el olarak gerçekleşti.

DİĞER SATIŞ TÜRLERİ 
SONUCUNDA 144 BİN 43 KONUT EL 

DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde diğer ko-

nut satışları Ekim ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 
63,3 oranında artarak 144 bin 

43 oldu. Toplam konut satışla-
rı içinde diğer satışların payı 
yüzde 87,2 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Ekim döneminde gerçek-
leşen diğer konut satışları ise 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 20,7 oranında arta-
rak 998 bin 969 oldu.

İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 57 BİN 
679 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ilk el ko-

nut satış sayısı Ekim ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 97,3 oranında artarak 
57 bin 679 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde ilk el konut 
satışının payı yüzde 34,9 oldu. 
İlk el konut satışları Ocak-Ekim 
döneminde ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 20,4 
oranında artarak 358 bin 558 
olarak gerçekleşti.

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 107 
BİN 459 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde ikinci el 

konut satış sayısı Ekim ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 66,5 oranında artarak 107 bin 
459 oldu. Toplam konut satışla-
rı içinde ikinci el konut satışının 
payı yüzde 65,1 oldu. İkinci el 
konut satışları Ocak-Ekim döne-
minde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,3 ora-
nında artarak 753 bin 816 olarak 
gerçekleşti.
YABANCILARA EKİM AYINDA 2 BİN 122 

KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİ
Yabancılara yapılan konut 

satışları Ekim ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 16,3 
oranında azalarak 2 bin 122 
oldu. Ekim ayında toplam konut 
satışları içinde yabancılara yapı-
lan konut satışının payı yüzde 1,3 
olarak gerçekleşti. Yabancılara 
yapılan konut satış sayısının en 
fazla olduğu iller sırasıyla 750 ile 
Antalya, 724 ile İstanbul ve 148 
ile Mersin oldu.  n TÜLİN ŞEKER
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1.TBMM Binası bugün müze olarak hizmet veriyor. Tarihte 
önemli anlara şahitlik eden 1. TBMM, milli mücadele ve 
sonrasında atılan önemli adımları daha iyi anlamak için dikkat 
çeken bir müze olarak bugün ziyaretçilerini ağırlıyor. Müzenin 
sorumlusu Fatma Hicret Un, müzeyle ilgili önemli bilgiler 
paylaşıyor. 

Kurtuluş Savaşı Müzesi’nin tarihî önemi hakkında genel 
bir bilgi verebilir misiniz? Burasının Türkiye Cumhuriyeti 
tarihindeki yeri nedir?
Bu bina Türkiye Cumhuriyeti’nin belki de en önemli binasıdır 
diyebiliriz. 1915’te İttihat ve Terakki Partisi kulüp binası olarak 
yapılmaya başlanıyor ama tamamlanamıyor. Ardından yokluk 
ve imkansızlıklar içinde 23 Nisan 1920’de TBMM olarak 
açılıyor. Burada binanın tamamlanma hikayesi aslında dünya 
parlamento tarihi açısından da önemli diyebiliriz. Halkın ege-
menliğini temsil eden binayı halk kendisi tamamlıyor. Evlerinin 
çatı kiremitlerini sökerek meclise getirmeleri en güzel örnek. 
Dolayısıyla dünyada bir örneği var mı bilemiyorum. Okul sırala-
rından oluşan ve gaz lambaları ile aydınlanan bu küçük binada 
tarihi kararlar alınıyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Anayasası 
olan Teşkilat-ı Esasiye Kanununun kabul edilmesi; Mustafa Ke-
mal Paşa’ya “Başkomutan” görevinin verilmesi, yine Mustafa 
Kemal Paşa’ya “Gazi” unvanı ile “Mareşal” rütbesinin verilmesi; 
İstiklal Marşı’nın kabulü, saltanatın kaldırılması; Lozan Barış 
Antlaşması’nın onaylanması, Ankara’nın “Başkent olarak ilan 
edilmesi” ve nihayetinde “Cumhuriyet’in ilanı” bu Meclis çatısı 
altında oluyor. Bununla birlikte Meclis, o dönem Ankara ile tüm 
Türkiye arasında köprü vazifesi görerek millî birlik ve beraberliği 
sağlayan bir yer haline geliyor. Dolayısıyla günümüzde Kurtu-
luş Savaşı Müzesi olarak hizmet veren ilk Meclis binası Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde çok önemli bir yere sahiptir.

TBMM binasının müze olarak dönüştürülme süreci nasıl 
gerçekleşti?
1957 yılında Millî Eğitim Bakanlığı Komisyonunca alınan 
kararla müzeye dönüştürülmek üzere çalışmalara başlanıyor 
ve nihayet 23 Nisan 1961’de “Birinci Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Müzesi” adıyla halkın ziyaretine açılıyor. Müzeye 
dönüştürme çalışmalarında bu binada milletvekilliği yapan pek 
çok milletvekili de yer alıyor. Hayatta olmayan milletvekillerinin 
varisleri onlardan kalan şahsi eşyaları müzeye bağışlayarak 
destekte bulunuyorlar.  Bu binada kullanılan ve daha sonra ilk 
Devlet Müzesi olan Etnografya Müzesine devredilen eşyaların 
bir kısmı yine bu binaya getiriliyor. Özgününe uygun olarak 
müzeye dönüştürülüyor. 23 Nisan 1981’de de yeni bir teşhir 
düzenlemesi yapılıyor, Genel Kurmay Başkanlığından Millî Mü-
cadele döneminde kullanılan silahlar ve haberleşme cihazları 
getiriliyor ve "Kurtuluş Savaşı Müzesi" adını alıyor. Günümüzde 
TBMM Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanlığı bünyesinde 
hizmet vermeye devam ediyor. 

Müzenin sahip olduğu eserler ve sergiler hakkında biraz 
bilgi verebilir misiniz? En dikkat çekici ya da anlamlı eser 
hangisi sizce?
Müzede sergilenen eserlerin büyük çoğunluğu Meclis 
döneminden kalma. Her eserin ayrı bir hikayesi var bu yüzden 
bu soruyu cevaplamak güç. Örneğin teşhirde görülen hokka 
takımları Son Osmanlı Mebusan Meclisinde de kullanılmış. 
Mescitte sergilenen sancak, Meclis açıldıktan sonra Meclis 
duvarına asılmış. Reis odasında sergilenen eşyalar Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından kullanılmış. Genel Kurul Salonu bütün 

önemli kararların alındığı yer. Haberleşme ve Silah Gücü Oda-
sında bulunan silahlar ve haberleşme cihazları, Millî Mücadeleyi 
en iyi yansıtan eserler arasında yer alıyor. Kulis’te sergilenen 
bayrak 23 Nisan 1920’de Meclis çatısında dalgalanan bayrak. 
Anayasa Komisyonu odasında yer alan masa, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş belgesi olan Lozan Anlaşmasının im-
zalandığı masa. Zabıt katipleri odası gezildiğinde dönemim zor 
şartları daha iyi anlaşılıyor. Binanın kendisi zaten Milli mimarlık 
akımının ilk örneklerinden. Dolayısıyla hem müze binası hem 
de teşhirdeki her eser döneme şahit olduğu için ayrı anlam ve 
öneme sahip.

Müzenin ziyaretçi profili hakkında neler söyleyebilirsiniz. 
Hangi yaş grupları veya kesimlerden daha çok ilgi görüyor?
Müzemizin ziyaretçi potansiyeli daha çok İlk öğretim okulları, 
lise ve üniversite yaş gruplarından oluşuyor ve ziyaretçi sayımız 
her sene artış gösteriyor. Bunda Millî Eğitim Bakanlığının da 
rolü oldukça büyük. Artık müzeler de birer eğitim mekanları 
olmaya başladığı için okul ziyaretleri daha çok olmaya başladı. 

Müzenin eğitim ve etkinlik programları var mı? Ziyaretçilere 
yönelik özel faaliyetler düzenleniyor mu?
Müzemizde henüz bir eğitim salonu oluşturulmadı, fiziksel 
şartlarımız da çok uygun değil. Ama okulların talepleri bizim 
için çok önemli. Onlardan gelen konser, canlandırma çekimi 
veya Anaokullarından gelen 23 Nisan etkinlik talepleri gibi her 
türlü talebi karşılamaya çalışıyoruz. Okul ziyaretlerinde rehberli 
turu önemsiyor rehbersiz gelen tüm okullara rehberlik hizmeti 
veriyoruz. Bunlardan ayrı olarak her sene kısa süreli sergile-
rimiz, panellerimiz, konser ve söyleşilerimiz oluyor. Geçen 
senelerde Harbiye Askeri Müzesi iş birliğinde iki ayrı sergi 
yaptık ve Millî Mücadele dönemi komutanlarının üniformalarını 
sergiledik. Başka kurumlar iş birliğinde fotoğraf sergilerimiz 
de oluyor. Bununla birlikte eser depomuzda olan bazı eserleri 
zaman zaman teşhire çıkarıyoruz. 30 Ağustos 2024’te İstiklal 
Madalyaları sergisini açtık.

Kurtuluş Savaşı’nı daha iyi anlamak için müzeyi gezenlere 
tavsiyeleriniz nelerdir. Özellikle hangi bölümlere dikkat 
etmelerini önerirsiniz?
Müzeye ziyarete gelen gruplardan rehberli olanlar zaten rehbe-
rin anlatımı ile Meclisin önemini ve Millî Mücadele dönemin-
deki yerini gayet iyi anlayarak müzeden ayrılıyorlar. Münferit 
gelen ziyaretçiler için her odaya çeşitli bilgi panoları yerleştirdik. 
Müzede bulunan her oda ayrı bir öneme sahip. Odalardaki 
düzenlemeler, teşhirdeki eserler ve panolardaki bilgilendirmeler 
dönem ve bina hakkında yeterince bilgi veriyor. Dolayısıyla her 
odayı dikkatle gezmelerini, odalarda yer alan bilgi panolarını da 
dikkatle okumalarını tavsiye ediyorum.

Müze koleksiyonunda yer alan eserlerin bakımı ve 
korunması nasıl yapılıyor. Bu konuda özel bir prosedür 
uygulanıyor mu?
Teşhir ve depomuzda bulunan eserlerin rutin kontrolleri belirli 
aralıklarla yapılıyor. Vitrin aydınlatmaları da eserleri korumaya 
yönelik tasarlandı. Zaman zaman teşhirde yer alan eserler 
depoya dinlendirilmeye alınıyor. Zaman içinde tespit edilen 
olumsuz hususlar var ise gerekli resmî onaylar alındıktan sonra 
eser restore ediliyor. Restorasyon ve eser bakımı konusunda 
da Kültür ve Turizm Bakanlığından destek alıyoruz. Kuru-
mumuza bağlı çeşitli atölyeler var; kürsü, localar vb. yerlerin 
güçlendirme ve koruma çalışmaları bu atölyelerimiz tarafından 
yürütülüyor. Müze binası da tescilli bir bina olduğu için taşın-
maz kültür varlığı statüsünde. Bu yüzden yangın, su baskını, 
böceklenme veya hırsızlık gibi olumsuz durumlara karşı da çok 
ciddi önlemler alıyoruz. 

Müze ziyaretçilerinde gözlemlediğiniz en yaygın duygusal 
tepkiler nelerdir. Kurtuluş Savaşı’nı deneyimlemenin 
insanların üzerindeki etkisi nedir?
Müzeyi gezen ziyaretçiler, tarihi Genel Kurul Salonunu 
gezdiklerinde çok duygulanıyorlar. Gaz lambaları ile aydınlanan, 
okul sıralarından oluşan ve soba ile ısınan bu küçük salonu 
gördüklerinde Türkiye Cumhuriyeti’nin ne zor şartlar altında 
kurulduğunu anlıyorlar. Haberleşme ve Silah Gücü odasını 
gezdiklerinde panolardaki bilgi ve fotoğraflardan çocukların da 
savaşa katıldığını görüyorlar, iletişim cihazlarını gördüklerinde 
dönemin zor şartlarını daha iyi algılıyorlar. Dolayısıyla müzemizi 
layıkıyla gezen her ziyaretçi atalarımıza minnet duyarak müze-
den ayrılıyor.

Müze olarak yakın gelecekte planlanan projeler veya 
sergiler var mı?
Yukarıda ziyaretçilere yönelik düzenlediğimiz etkinliklerden 
bahsetmiştim. Panel, söyleşi, konferans, konser ve süreli sergi 
etkinliklerimiz sonraki yıllarda da devam edecektir. Diğer kurum 
ve kuruluşlar ile birlikte özellikle üniversiteler ile daha fazla iş 
birliği içinde olmayı planlıyoruz. Hatta bu iş birliğini uluslararası 
platformlara da taşımayı hedefliyoruz. Tabi ki de çeşitli sergi 
projelerimiz gündemde. Önceliğimiz eser deposunda bulunan 
ve henüz teşhire çıkarılamayan eserlerimizin ziyaretçilerimizle 
buluşması. 

Tarihi bir bina olarak I. TBMM binasında yapılan resto-
rasyon çalışmaları hakkında bilgi verebilir misiniz? Bu 
restorasyonlar binanın orijinalliğini nasıl etkiledi?
Kurtuluş Savaşı Müzesi 2009’a kadar Kültür ve Turizm Bakan-
lığı bünyesinde hizmet vermiş ve Bakanlık tarafından aslına 

uygun çeşitli restorasyon çalışmaları yapılmıştır. 2009’dan 
itibaren müze, TBMM uhdesinde hizmet vermektedir. Kuru-
mumuzca zaman zaman basit bakım ve onarım çalışmaları 
yürütülmektedir ve bu çalışmalar özgününe uygun olarak ya-
pılmaktadır. En son 2019 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığının 
desteği ile müze çatısında restorasyon yapılmıştır. 

Kurtuluş Savaşı dönemiyle ilgili unutulmaması gereken en 
önemli ders sizce nedir?
Dönem hakkında okuduğum kitaplardan ve anılardan en iyi 
anladığım husus; Millî Mücadelenin ancak kurulan millî birlik 
ve beraberlik ile kazanıldığı. Şartlar ne olursa olsun “imkânsız” 
kelimesine yer verilmediği. 

Teknolojinin müze deneyimine nasıl entegre edildiğini 
düşünüyorsunuz. Dijital araçlar ve interaktif sergilerle 
ziyaretçiler nasıl daha fazla bilgilendiriliyor?
Günümüzde çağdaş müzecilik sunumlarında ziyaretçi ile 
interaktif olmak ön planda. Özellikle arkeoloji müzelerinde tercih 
edilen ve tarih öncesi çağlardaki yaşamı gösteren elektronik 
sunumlar, sanal gözlükler vb. ziyaretçinin çok ilgisini çekiyor. 
Teknolojik ilerlemeler oldukça müzelerdeki dijital sunumlar da 
çeşitlenmeye başlıyor. Hareket eden veya konuşan tablolar, 
bir silahın tüm mekanizmalarını anlatan üç boyutlu çizimler, 
sayfaları sanal olarak çevrilen el yazmaları, hologramlar vb. 
uygulamalar müzelerin çeşidine ve hikayesine göre başarılı bir 
şekilde entegre ediliyor. Bu tarz uygulamaların özellikle görerek 
öğrenme hususunda oldukça faydalı olduğunu düşünüyorum. 
Sunulan eser, anlatılmaya çalışılan dönem veya Göbeklitepe 
gibi hala gizemini koruyan uygarlıkların ve hikayelerinin daha 
anlaşılır kılınmasını sağlıyor hem de ziyaretçiyi müze deneyimi-
nin içine alıyor. Ancak her dijital uygulama her müzeye uygun 
olmayabiliyor, bu hususa çok dikkat edilmeli. 

Müzenin özellikle genç kuşaklara Kurtuluş Savaşı’nı anlat-
madaki rolü nedir. Bu konuda hangi stratejiler izleniyor?
Müze binası, döneminde Kurtuluş Savaşını yöneten bir meclis 
binası. Dolayısıyla müzenin her odası, teşhirde yer alan her eser 
dönemi ve şartları anlatmada ayrı bir yere ve öneme sahip. 
2022 yılında yaptığımız teşhir yenileme çalışmasında, özellikle 
teşhirde hangi hikâyeyi anlatacağız ve neyi vurgulayacağız 
kısmını çok düşündük. Dolayısıyla teşhir düzeninde ve bilgi 
panolarında bu binanın savaş zamanındaki rolü ve bu binada 
alınan kararları özellikle vurgulamaya çalıştık. Müzede düzenle-
nen panel ve söyleşilerde Kurtuluş Savaşı ve savaşta meclisin 
rolü konusunun işlenmesine gayret ediyoruz. Yaptığımız askeri 
üniformalar, madalyalar vb. geçici sergiler ile dönemi anlat-
maya çalışıyoruz. Bununla birlikte rehberi olmayan her gruba 
mümkün mertebe rehberli turlar düzenlemeye çalışıyoruz. 
Araştırmaya ve anı okumaya devam ediyor, yeni edindiğimiz 
her bilgiyi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıyor, web 
sitemizde yer alan genel bilgilere ekleme yapıyoruz. Tüm 
gayretimiz bu binanın önemini anlatmak.

Müzenin gelecek yıllardaki hedefleri nelerdir. Sizin sorumlu 
olarak burada görmek istediğiniz gelişmeler neler?
İlk baştaki hedefimiz, bu bina ve önemi hakkında farkındalık 
yaratmaya devam etmek. Gerekli alanlarda ve bazı eserlerde 
basit bakım onarım çalışmalarını yapmak. Teknolojiden de 
destek alarak müzenin tarihi dokusuna ve hikayesine uygun 
şekilde interaktif sunumlar ile ziyaretçiye farklı müze deneyimi 
sunmak.

Buram buram tarih kokuyor
TBMM’ye bağlı Kurtuluş Savaşı Müzesi’nin (I. TBMM Binası) sorumlusu Fatma Hicret Un, “Kurtuluş Savaşı 

Müzesi olarak hizmet veren ilk Meclis binası Türkiye Cumhuriyeti tarihinde çok önemli bir yere sahiptir” diyor 

Fatma Hicret Un kimdir? 
1981’de Konya’da doğ-
dum. Bahçelievler Dene-
me Lisesi ile Gümüşhane 
Lisesinde okudum. 2005 

yılında Hacettepe Sanat Tarihi Bölümünden 
mezun oldum. Aynı sene Kültür ve Turizm 
Bakanlığında çalışmaya başladım. Bakanlı-
ğın farklı birimlerinde görev aldım. 2012’de 

Ankara Üniversitesi Hindoloji Anabilim Dalında 
Yüksek Lisans yaptım ve Karşılaştırmalı olarak 
Hint ve Yunan Mitolojisi üzerine çalışma yaptım. 
Yaklaşık 13 senedir TBMM’ye bağlı Kurtuluş 
Savaşı Müzesi’nde (I. TBMM Binası) çalışmak-
tayım ve yaklaşık 9 senedir de Müzenin Sorum-
luluğu görevini yerine getirmekteyim.

Türkiye Büyük Millet Meclisi önünde dua

1. TBMM ön cephe Haberleşme ve Silah Gücü Odası Genel Kurul Salonu  İstiklal Marşı Anı Odası

Madalya Sergisi Riyaset Divanı Anayasa Komisyonu Odası Fotoğraf Sergisi
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Karbonmonoksit gazının kokusuz ve renksiz özelliğiyle sinsi bir tehlike olduğunu ifade 
eden uzmanlar, baca kullanımına ve temizliğine dikkat edilmemesi konusunda uyarıyor 

Sinsi tehlike!
Kış aylarının gelmesiyle kul-

lanımı artan sobalardan sızan 
karbonmonoksit gazından onlar-
ca kişi hayatını kaybediyor. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı İtfaiye Müda-
hale Müdürü Mehmet Yıldırım, 
yanlış ısınma tekniklerine dikkat 
çekerek “öncelikle 15 metreka-
reden daha küçük alanlara soba 
ve ateşli ısıtıcılar kurulmamalı. 
Bazen mangalı bile odanın içine 
alıp onunla ısınmaya çalışan in-
sanlarımız var. Bunlar tamamen 
yanlış uygulamalar. Çünkü yanan 
bir ısıtıcı mutlaka ortama kar-
bonmonoksit salgılayacaktır. Bir-
kaç olayda gördüğümüzde de bu 
kullanılmış soba kovaları söndü-
ğü zannedilerek salona veya da-
irenin girişine evin hemen çıkan 
gazların içeri girebileceği yerlere 
konulduğu zaman yine zehirlen-
melere yol açıyor. Kışın ilk yapıl-
ması gereken şey baca temizliği, 
baca temizliği kesinlikle unutul-
madan yapılması gerekiyor. Tabii 
bu da bacayı yakarak değil baca-
nın içindeki ziftleri tutuşturur, bu 
çatı yangınına da sebep olabilir. 
Baca temizliği yapıldıktan sonra 
sobanın ve boruların temizliği 
yapılacak. Sobayı kuracağımız 
alan 15 metrekareden büyük ola-
cak ve sobayı biliyorsunuz üstten 
yakıyoruz bunu vatandaşlarımız 
biliyor. Soba üstten yakıldığı za-
man verimli yanıyor” dedi.
“BACA SİSTEMİ BUNU DIŞARIYA 
ATAN BORU SİSTEMİ İYİ DEĞİLSE 

SIZDIRIYORSA YİNE 
KARBONMONOKSİT 

ZEHİRLENMELERİNE YOL 
AÇABİLİYOR”

Karbonmonoksit zehirlenme-
siyle karşılaşmamak için yapıl-

ması gerekenleri anlatan İtfaiye 
Müdahale Müdürü Mehmet Yıl-
dırım, “Yalnız karbonmonoksit 
gazı sadece sobalardan çıkmıyor. 
Banyolardaki LPG ve doğal gaz 
kullanan şofben karbonmonoksit 
ortaya çıkartıyor. Eğer baca siste-
mi, bunu dışarıya atan boru sis-
temi iyi değilse, sızdırıyorsa yine 
karbonmonoksit zehirlenmele-
rine yol açabiliyor. Dolayısıyla 
şofbenlerin de banyo içerisinden 
başka bir ortamda olması, hava-
landırılabilir bir ortamda olması 
banyoya sadece sıcak suyun gel-
mesi gerekiyor. Karbonmonoksit 

zehirlenmesiyle karşılaşmamak 
için şofben kullanılan, soba kul-
lanılan, soba veya diğer mangal 
kullanılan iç mekanlarda ortamın 
havalandırılması gerekiyor. Bir 
yerden mutlaka bir oksijen giri-
şinin olması gerekiyor. Ama köy 
evlerinde veya taşrada gördü-
ğümüz kadarıyla işte kapı altları 
pencereler falan tamamen kapa-
tılıp daha sonra soba yakılınca 
biliyorsunuz yanma olayında ok-
sijen de tüketiliyor. Soba da aynı 
odadaki insanlar gibi oksijen tü-
keten bir varlık haline geliyor. Bir 
de dışarıda lodos bir rüzgar estiği 

zaman baca eğer etraftaki apart-
manların seviyesinden daha dü-
şükse o baca basması dediğimiz 
duman evin içerisine basıyor. 
Bunlar hep bizi uykuda yakalıyor. 
Karbonmonoksit zehirlenmesin-
de de zaten bir uyku hali geliyor. 
Kısa süreli, yoğun karbonmonok-
site maruz kalma ölümle netice-
leniyor. Bunun çok az kurtulabi-
leni var” şeklinde konuştu.
“VARLIĞINI ANLAYAMAYACAĞINIZ, 

SADECE BAYILDIĞINIZ ZAMAN 
ORTAYA ÇIKTIĞINI 

HİSSEDEBİLECEĞİNİZ BİR GAZ”
Yıldırım, özellikle karbonmo-

noksit için soba kullanılan ev-
lerde karbonmonoksiti algılayıp 
erken uyarı veren cihazlar oldu-
ğunu belirterek, "Bunların fiyat-
ları çok afaki de değil. Bunlardan 
bir tane edinip soba kurduğumuz 
odaya tavandan kırk santim aşa-
ğıya kurarsak, karbonmonoksit 
biliyorsunuz yükselen yukarıdan 
olan bir gaz. Havadan ağır olma-
dığı için yukarıda duruyor. Oda-
nın içini tamamen doldurup bizi 
zehirliyor. Burada küçükler daha 
sık nefes aldığı için daha büyük 
risk, onların zehirlenmesi daha 
erken oluyor. Yaşlılar burada bir 
adım daha hani dakikada nefes 
alma sayısı düşük olduğu için 
zehirlenme oranı düşük oluyor. 
Ama vatandaşımızın bildiği gibi 
zannettiği gibi karbonmonoksit, 
böyle kömür kokusu olan, gözle 
görülebilen bir gaz değil. Kesin-
likle renksiz, kokusuz, varlığını 
anlayamayacağınız, sadece ba-
yıldığınız zaman ortaya çıktığını 
hissedebileceğiniz bir gaz. Onun 
için vatandaşlarımızın, hemşeh-
rilerimizin çok dikkat etmesi ge-
rekiyor” diye konuştu. n AA

Kulu’da meydana gelen iki 
ayrı motosiklet kazasında iki kişi 
yaralandı. Yaralılardan birinin 
durumunun ağır olduğu bildi-
rildi. 

Kulu’da motosiklet ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 1 kişi 
yaralandı.

Kaza, Kulu'ya bağlı Ömeran-
lı Mahallesi Konya Ankara Kara 
yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, M.D. idaresindeki 
motosiklet ile K.Ş. (35) yöneti-
mindeki 07 BBC 815 plakalı oto-
mobil kavşakta çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü M.D. yara-
landı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralı M.D. sağlık görev-
lileri tarafından yapılan ilk mü-
dahalenin ardından ambulansla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili tahkikat başlatıldı.

KAZA KAMERAYA YANSIDI 
Kulu’da motosikletin oto-

mobile arkadan çarptığı kazada 
motosiklet sürücüsü ağır yarala-
nırken, kaza anı güvenlik kame-

rasına yansıdı.
Kaza, saat 18.40 sıralarında 

Olof Palme Bulvarı Konya istika-
metinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, M.E.D.'nin (19) 
kullandığı motosiklet aynı isti-
kamette seyir halinde olan F.Ö. 
idaresindeki 06 M 8386 plakalı 
otomobile arkadan çarptı. Kaza-
da, motosiklet demir bariyerlere 
sıkışarak devrilmeden durabilir-
ken, sürücü M.E.D. ağır yarala-
narak yerde kaldı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
motosiklet sürücüsü ambulans-
la kaldırıldığı Kulu Bölge Devlet 
Hastanesinde yapılan ilk müda-
halenin ardından Konya'ya Sel-
çuk Üniversitesi Tıp Fakültesine 
sevk edildi. M.E.D.'nin sağlık du-
rumunun ciddi olduğu öğrenildi. 
Kazaya karışan otomobil sürü-
cüsü ise ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü.

Kaza anı ise bir iş yerinin gü-
venlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Kaza ile ilgili tahkikat 
başlatıldı.  n İHA

İki ayrı motosiklet 
kazasında 2 yaralı

Konya'da meme kanserine karşı 
verdiği mücadeleyi kazanan 47 ya-
şındaki ev hanımı Nuran Akgül, çe-
şitli etkinliklerle morallerini yüksek 
tuttuğu kanser hastalarının tedavi 
sürecine katkı sağlıyor.

Biri engelli iki çocuk annesi 
Akgül'e, 2016'da dördüncü evre 
meme kanseri tanısı konuldu. Te-
davi sürecinde moralini hep yük-
sek tutarak kansere karşı zorlu bir 
mücadele veren Akgül, ailesinin de 
desteğiyle sağlığına kavuştu.

Necmettin Erbakan Üniversite-
si Tıp Fakültesi Onkoloji Hastane-
sinde tedavi gören hastalara müca-
delesiyle örnek olan Akgül, tanıştığı 

hastalarla sık sık ev buluşmaları, 
programlar yaparak umut aşılıyor. 
Farkındalık çalışmalarına gönüllü 
katılan Akgül, kanserin erken teş-
hisi ve tedavisi konusunda kadınları 
bilgilendiriyor.
"İLAÇ ALMAYA GİDERKEN DÜĞÜNE 
GİDER GİBİ HAZIRLANIYORDUM"

Akgül, hayatını doğuştan en-
gelli oğluna adadığını, erken teşhis 
şansı varken kendisini önemseme-
diği için hastalığın son evresinde 
tanı aldığını söyledi.

Altı aylık zorlu bir tedavi süreci 
geçirdiğini dile getiren Akgül, "Her 
şeyi kafayı takmayan bir hastay-
dım. İlaç almaya giderken düğüne 

gider gibi hazırlanıyordum. Kitleyle 
sürekli konuşuyordum. 'Oraya fazla 
yerleşme, geldiğin gibi gideceksin.' 
diyordum. Zor dönemdi ama at-
lattım." dedi. Her zaman insanlara 
faydalı olmayı hayal ettiğini anlatan 
Akgül, hastalığının bunu gerçekleş-
tirmesine vesile olduğunu kaydetti.

"HASTALIK BİR HEDİYEYDİ Kİ 
BEN DE BAŞKALARINA FAYDALI 

OLUYORUM"
Akgül, ulaşabildiği kadar hasta-

ya ulaşıp maddi ve manevi destek 
vermek için çabaladığını vurgula-
yarak şöyle konuştu: "Tedavi gören 
arkadaşlarımızı hastanede ziyaret 
edip ikramlarda bulunuyorum. İh-

tiyaç sahibi hastalarımız yararına 
kermes düzenliyorum. Farkındalık 
etkinlikleri gerçekleştiriyoruz. Bu-
güne kadar kurduğum en güzel 
dostluklar hastanede oldu. Her biri 
benim ablam, kardeşim oldu. Ben 
onların ablası oldum. Bir araya ge-

lip oturmalar, etkinlikler yapıyoruz. 
Birbirimize umut veriyoruz. Hep 
kendimden örnekler veriyorum. 
Dördüncü evredeydim ve dokto-
rum hiç umut vermemişti. Bunu 
bilerek hastaneye gidiyordum ve 
kendimi motive ederek yendim. 
'Sakın umutsuzluğa kapılmayın.' 
diyorum. Onların mutluluğu için 
çabalıyorum ama ben onlardan 
daha çok mutlu oluyorum. Hiçbir 
şey sebepsiz değildir. Hastalık bana 
verilmiş bir hediyeydi ki ben de 
başkalarına faydalı oluyorum."

"ALLAH'IN BANA VERDİĞİ BİR 
HEDİYE OLARAK GÖRÜYORUM"

Meme kanserini yenen 41 

yaşındaki Sevgi Kayalı dokto-
ru vesilesiyle Akgül'ü tanıdığını 
belirterek, "Seni öyle bir insanla 
tanıştıracağım ki dünyan değişe-
cek dedi. Gerçekten de öyle oldu. 
Çok desteğini gördüm. Allah'ın 
bana verdiği bir hediye olarak 
görüyorum." diye konuştu. Meme 
kanserini 1,5 yıl önce atlatan 36 
yaşındaki Büşra Saraçoğlu, "Nu-
ran ablayla hastanede tanıştım. 
Her zaman, iyi ki tanışmışım di-
yorum. Hastalığım sürecinde, 
normal hayatımızda, sihirli bir 
değneği var ve değdiğinde yaşa-
mımızı güzelleştiriyor." ifadesini 
kullandı. n AA

Kanseri yendi, başkalarına da yardım ediyor

Kulu’da boş arazide bulunan 
yaralı şahin, tedavi edilmek üzere 
Konya'ya götürüldü. Dinek Mahal-
lesi'nde boş arazide yaralı haldeki 
şahini fark eden bir çiftçi, Kulu 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü ekiplerine haber ver-
di. Gelen ekipleri yaptıkları incele-
mede şahinin kanadının saçmayla 
yaralandığı tespit etti. Yaralı şahin, 
Kulu Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Müdürü Ramazan Karakaya 
tarafından tedavisinin yapılması 
için Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü Cihanbeyli Şefliğin-
den gelen ekiplere teslim edildi. 
Yaralı şahin tedavisi yapılmak 
üzere Konya'ya götürüldü.  n AA

Yaralı şahin tedavi altına alındı



Konya Aydınlar Ocağı Öksüz 
Ozan namıyla bilinen sanatçı Ah-
met Yıldırım’a Saygı Gecesi düzen-
ledi. İl Halk Kütüphanesi Salonunda 
yapılan Selçuklu Salı Sohbetinde 
Öksüz Ozan hayatını anlattıktan 
sonra Zikri Aliyar ve Yağız Ozan ile 
sahne aldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, “Aydınlar Ocağı ola-
rak yirmi dokuz yıldır her Salı günü 
programımıza devam ediyoruz. Zira 
kültür ihmal edilemez. Kültürümüz 
hiçbir alanını ihmal etmemeliyiz” 
dedi.

Osmanlı’da 3. Selim’in muha-
tabına yolladığı mektubu Fransızca 
yazmasıyla örselenmenin başladığı-
nı kaydeden Güçlü, “Batı hayranlığı 
bizim insanımızı kendi değerlerin-
den uzaklaştırdı ve iş sazları kırma-
ya kadar vardı” diye konuştu.

Batı ülkeleri tarafından sömürge 
haline getirilen beş Güney Amerika 
ülkesinin dillerini ve dinlerini unut-
muş olmalarına rağmen, kuytularda 
icra ederek yaşattıkları müzikleri 
sayesinde öz benliklerine dönüp 
bağımsızlıklarına kavuştuğunu ha-
tırlatan Güçlü, “Meşhur şairimiz 
Yahya Kemal de batı hayranlığına 
kapılmış, gemiyle Türkiye’den ayrı-
lırken başındaki fesi denize savurur-
ken tam batılı olmanın heyecanını 
yaşıyordu. Tam bir batılı gibi döndü-

ğünde bir gün tamburi Cemil Beyin 
müzik icrasına rastladığında özünü 
hatırlayıp milli benliğine dönmüştü. 
Musiki kültürümüzün ihmal edil-
memesi gereken bir parçasıdır. Biz 
de bugün Öksüz Ozan’ın 60.doğum 
yılı ve 35. Sanat yılı sebebiyle özel 
bir program tertip ettik” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Açılış konuşmasının ardından, 
Öksüz Ozan’ın seslendirdiği eser-

lerden ve fotoğraflardan oluşan bir 
video gösterimi yapıldı. Daha sonra 
kürsüye gelen Ozan, 1964 yılında 
Ağrı’nın Eleşkirt kazasında dünya-
ya geldiğini kaydederek “İlkokula 
köyümde başladım. Öğretmen olan 
ağabeyimin tayini sebebiyle beşinci 
sınıfta Ermenek’e ve Konya’ya gel-
dim. Çam ağaçlarını, o güne kadar 
görmediğim meyveleri Konya’da 
gördüm. Bu bakımdan Üzümlü 

köyü benim için özeldir” dedi.
“Konya’da Âşıklar Bayramı ya-

pılmasa belki ben de şiir yazamaz-
dım” diyerek devam eden Ozan, 
“Saza ve şiire ilgimden dolayı çev-
remden baskı gördüğüm zamanlar 
da oldu. Ama o ortamdan âşıklık 
geleneğine dâhil olduk” şeklinde 
konuştu.

Günümüzde âşıklık geleneğinin 
zor günler yaşadığına vurgu yapan 
Öksüz Ozan, “Kültür ve sanat ilgi 
görmediği yerlerden göçüp gider. 
Âşıklık bizim geleneğimizde vardır 
ve Konya Âşıklar Bayramı ülkemiz-
de şöhretlidir ama bu sene bayramı 
düzenleyememe gibi bir durumla 
karşı karşıyayız. Bu konuda ilgi ve 
desteğe ihtiyacımız var” dedi.

Konuşmasının ardından âşık 
Zikri Aliyar ile doğaçlama atışma 
yapan Öksüz Ozan, “Âşığın doğaç-
lama yapabilmesi lâzım. Atışma da 
bunun ispatıdır” dedi. Programda 
Öksüz Ozan ile Yağız Ozan birlikte 
sahne alarak dudak arasına konu-
lan iğnelerle Leb Değmez atışması 
yaptı. Âşıkların ardından, şair İsmail 
Detseli programa dair yazdığı şiiri 
okudu.

Program sonunda Aydınlar Oca-
ğı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü, şair 
yazar Salih Sedat Ersöz ve Tayyar 
Yıldırım, âşıklar Öksüz Ozan, Yağız 
Ozan ve Zikri Aliyar’a hediye tak-
dim etti.  n HABER MERKEZİ

Konya'da sokak üzerinde-
ki bir çöp konteynerinde yeni 
doğmuş bir kız bebek bulundu. 
Sağlık ekiplerine teslim edilen 
bebek hastaneye kaldırılırken, 
polis bebeği bırakanları arıyor.

Olay, sabah saatlerinde mer-
kez Meram ilçesi Kalfalar Ma-
hallesi Etem Sokak'ta meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokak üzerinde oturan mahalle 
sakinleri çöp atmak için evlerin-
den çıktığında çöp konteyneri 
içerisinden bebek sesi duydu. 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen 
terk edilmiş bebek olduğu ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. O sırada 

mahalle sakinleri çöpteki kız be-
beği çıkardı. Olay yerine gelen 
sağlık görevlilerine teslim edilen 
bebek, sağlık görevlilerinin ilk 
müdahalesinin ardından ambu-
lansla Konya Şehir Hastanesine 
götürüldü. Tedavi altına alınan 
bebeğin sabah erken saatlerde 
doğmuş olduğu belirlendi. Polis 
ekipleri, bebeği bırakanların ya-
kalanması için çalışma başlattı.

“ÇOK İNSAN ÇOCUK ARIYOR 
BULAMIYOR, BUNLAR BULUP 

ÇÖPE ATIYOR”
Mahalle sakinlerinden Ra-

mazan Mankır, “Benim kiracı 
çöp atmak için dışarı çıkmış. 
Çöpe geldiğinde bir bebek sesi 

duymuş. Benim eşime haber 
vermiş durumu. Hanım gelmiş 
çıkartamamış, komşuyu ça-
ğırmış. O gelen kadın çocuğu 
çöpten çıkartmış. Polise haber 
verdik, sonra ambulans geldi 
hastaneye götürdü. Çok insan 
çocuk arıyor bulamıyor, bunlar 
bulup çöpe atıyor” dedi. Mahal-
le sakinlerinden Salime Şimşek 
ise, “Sabah bir komşumuzun ki-
racısı çöp atmaya gelmiş, çöpün 
içinde çocuk görmüş. Bize haber 
verdi. Benim kiracım da baktı bir 
çocuk, aldı çocuğu battaniyeye 
sardı. 112'ye haber verdik, sağ-
lıkçılar götürdü” diye konuştu.  
n İHA

Böyle canilik olmaz: Bebeği çöpe bıraktılar!

Konya Şeker'in tesisinde büyükbaş hayvan kemiğinden elde edilen yağlar, sabun üreticilerine 
ham madde olarak satılırken hem çevresel sorun ortadan kalkıyor hem de katma değer sağlanıyor 

Kemikler katma 
değere dönüyor  

Büyük hissedarı 39 bin üretici-
nin ortak olduğu Konya Pancar Eki-
cileri Kooperatifi olan Konya Şeker, 
1954'ten beri yatırımlarla kurduğu 
45 tesiste üretime devam ediyor.

Konya Şeker'in Panagro Et ve 
Süt Entegre Tesisleri'nde ise hay-
vansal atıklar işlenerek değerlen-
diriliyor. Doğrudan üreticilerden 
alınan kemikler ile Konya Şeker'in 
kesimhanelerinden elde edilen ke-
mikler, bu tesiste kemik unu haline 
getirilirken, yağından da ayrıştırılı-
yor. Ortaya çıkan kemik yağı ise sa-
bun üreticilerine ham madde olarak 
satılıyor.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Kooperati-
fi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, bütün tesislerinde atık-
ları değerlendirerek, Konya Şeker'e 
katkı sağlayacak projeler geliştir-
diklerini söyledi. Faaliyete 2018'de 
başlayan kemik işleme tesisinde, 
tonlarca hayvansal atığın ekono-
miye yeniden kazandırıldığını ifade 
eden Erkoyuncu, "Bünyemizde bü-
yük çaplı, çok sayıda hayvanımızın 
olduğu hayvancılık tesislerimiz var. 
Bir de Türkiye'nin en modern et, süt 
entegre tesisimiz var." dedi.

"HAYVANSAL ATIKLARI KALİTELİ 
HAM MADDEYE DÖNÜŞTÜRÜYORUZ"

Ramazan Erkoyuncu, tesislerin-
de kesilen hayvanların kemiklerini 
değerlendirmek üzere kemik unu 
ve yağı tesisi kurduklarını belirterek, 
şunları söyledi: "Tesisimiz, günlük 
60 ton kapasiteli bir tesis. Burada 
işlenen kemiklerin yüzde 10'u kadar 
yağ çıkıyor. Bu yağ, sabun sanayisin-
de kullanılıyor. Yüzde 50-55 oranın-
da da kemik unu üretiliyor. Bunlar 
da hayvan yemlerinde, özellikle 
kanatlılarda kullanılıyor. Hayvansal 
atıkları kaliteli ham maddeye dönüş-
türüyoruz. Hem çevresel katkı sağlı-
yoruz, kemiğin çöpe gitmesinden ya 
da olumsuz görüntülerden kurtulu-
yoruz hem de sanayiye katkı verip 
kurumumuza kar sağlıyoruz."

Holding bünyesindeki diğer te-
sislerde de "çevrecilik" ilke ve pren-
sipleriyle çalıştıklarını belirten Erko-
yuncu, Panagro Et ve Süt Entegre 
Tesisleri'nin tamamen çevreye katkı 
sağlama amacıyla kurulduğunu vur-
guladı.

"ÇEVRESEL SORUNLARA DA 
YOL AÇABİLİRSİNİZ"

Proje danışmanı Selçuk Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ümit Gürbüz tesisin 
hayvansal atıkların değerlendiril-
mesi anlamında görülebilecek en 
modern tesislerden biri olduğunu 
söyledi. Hayvansal atıkların değer-
lendirilmesinin önemine vurgu ya-
pan Gürbüz, "Bir karkasın yaklaşık 
yüzde 18-20'si kemiklerden oluş-
makta. Eğer bu kemiklere işlem 

yapmazsanız çevresel sorunlara yol 
açabilirsiniz. Bu noktada Konya Şe-
ker, hem çevre dostu olarak hem de 
ekonomik değerliliğin artırılmasına 
yönelik olarak kemikleri işlemek 
için günlük 60 ton kapasiteli bir 
sistem oluşturdu." dedi. Tesiste ke-
miğin yağından ayrıştırıldığını, çı-
kan yağın kaliteli bir ham maddeye 
dönüştüğünü ifade eden Gürbüz, 
şunları kaydetti: "Kemiğin preslen-
me aşamalarında ciddi oranda yağ 
elde edilmekte. Bu yağları işlerken 
yüksek ısı kullanıldığı için mikrobi-
yolojik kalitesi de oldukça yüksek. 
Dolayısıyla bu yağın da endüstriyel 
kullanım alanları bulunmakta. Bu 
yağ birçok sektörde ham madde 
olarak kullanılmakta. Yağların sabun 
endüstrisinde kullanılması bu an-
lamda önemli. Tabii bütün yağlar sa-
bun endüstrisinde kullanılıyor ama 
hayvansal yağların kullanılması sa-
nırım sabun endüstrisinde çok daha 
tercih edilebilir nitelikte. Belki de şu 
düşünülüyor; sabunun yumuşatıcı 
özelliği olması, hayvansal yağların 
da bu anlamda kullanılması, doku 
ve hücrelerin yenilenmesi açısından 
da önemli olabileceğini düşünüyo-
rum.  n AA

‘Kültür ve sanat ilgi görmezse göçüp gider’

AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulu’nda söz alarak gündeme 
ilişkin konuşma yaptı. Özer, "Sos-
yal medyanın toplum ve genç-
ler üzerindeki olumsuz etkileri" 
hakkındaki konuşmasında, sosyal 
medyadaki asılsız haberlerin top-
lumu yanlış yönlendirdiğini söyle-
di. Toplumu yanlış yönlendirme-
nin yaptırımı olması gerektiğini 
vurgulayan Özer, manipülasyon 

ve sahte hesaplarla algıların de-
ğiştirilmeye çalışıldığını dile ge-
tirdi. İfade özgürlüğünün gölge-
sine sığınarak toplumu yalanlarla 
yönlendirenlere karşı mücadele 
edilmesini isteyen Özer, "Türki-
ye'nin kanunlarına ve kurallarına 
sosyal mecraların uyması gerek-
mektedir. Gerçek kullanıcılar ka-
dar sahte hesaplar da mevcuttur. 
Özgürlük adı altında hiç kimsenin, 
kişilerin kimliğine zarar verme 
hakkı yoktur." diye konuştu.  n AA

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Eylül ayı İnşaat Maliyet 
Endeksi’ni yayımladı. Buna göre; 
İnşaat maliyet endeksi yıllık yüzde 
38,93 arttı, aylık yüzde 0,57 arttı.

TÜİK verilerine göre; İnşaat 
maliyet endeksi, 2024 yılı Eylül 
ayında bir önceki aya göre yüz-
de 0,57 arttı, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 38,93 arttı. Bir 
önceki aya göre malzeme endek-
si yüzde 0,77 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 0,18 arttı. Ayrıca bir önce-
ki yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 31,56 arttı, işçilik 
endeksi yüzde 56,68 arttı.

BİNA İNŞAATI MALİYET 
ENDEKSİ YILLIK YÜZDE 

40,59 ARTTI, AYLIK YÜZDE 
0,78 ARTTI

Bina inşaatı maliyet endeksi, 

bir önceki aya göre yüzde 0,78 
arttı, bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 40,59 arttı. Bir ön-
ceki aya göre malzeme endeksi 
yüzde 1,14 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 0,09 arttı. Ayrıca bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre mal-
zeme endeksi yüzde 33,98 arttı, 
işçilik endeksi yüzde 55,69 arttı.

Bina dışı yapılar için inşaat 
maliyet endeksi, bir önceki aya 
göre yüzde 0,11 azaldı, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 33,73 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 
0,38 azaldı, işçilik endeksi yüz-
de 0,50 arttı. Ayrıca bir önceki 
yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 24,50 arttı, işçilik 
endeksi yüzde 60,32 arttı. 
n TÜLİN ŞEKER

Sosyal medya toplumu 
yanlış yönlendiriyor

İnşaat maliyet endeksi 
yıllık yüzde 38,93 arttı

Mustafa Hakan Özer 

Ramazan Erkoyuncu Prof. Dr. Ümit Gürbüz 
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2025 Yılı Jeneratör Periyodik Bakım ve Onarım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/1516292
1-İdarenin
a) Adı				    : KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 		
				      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 	
   				      VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Şems-i 	
				      Tebrizi Mah. Sultan Veled Cd. No:43/A 42030 		
				      Karatay/Konya 42030 KARATAY/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3323536690 - 3323536696
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı				    : 2025 Yılı Jeneratör Periyodik Bakım ve Onarım 
				      Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 78 adet jeneratörün bakım ve onarımı
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Teknik şartnamenin eki olan adres listesinde 
				      belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi		  : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi		  : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 22.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 	 : Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 		
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Toplantı Salonu - Şems-i Tebrizi Mah. 
					       Sultan Veled Cad. No:43/A Karatay/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
ISO 9001:2015 - ISO 14001:2015 Belgeleri
TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi veya Gümrük ve Ticaret Bakanlığının Satış 
Sonrası Hizmetleri Yeterlilik Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektörde tek sözleşmeye bağlanmış jeneratör sistemlerine yönelik 
yapılmış her türlü işler, benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 
VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2121250

İklim değişikliği ortak sorunumuz
UCLG, Türk Dünyası Belediyeler 

Birliği (TDBB) ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile birlikte dünya liderlerinin katılımıy-
la Azerbaycan’da başlayan Birleşmiş 
Milletler (BM) İklim Değişikliği Konfe-
ransı’na (COP29) katıldı. Bu yıl 11-22 
Kasım tarihleri arasında Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’nün ev sahipliğinde 
Türkiye başta olmak üzere yaklaşık 
100 ülkenin devlet ve hükümet baş-
kanlarının katıldığı COP29 açılışına 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye’den bakanlar, kamu ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla uzman ve 
akademisyenlerin yer aldığı üst düzey 
bir heyetle katıldı. 

TÜRKİYE PAVİLİONU 
3 BAKANIN KATILIMIYLA AÇILDI
Dünya genelinden on binlerce kişi-

nin katıldığı COP29 kapsamında Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından kurulan Türkiye Pavilionu-
nun açılışı yoğun katılımla gerçekleşti. 
Açılışa; Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Dünya Belediyeler Birliği, Türk Dünya-
sı Belediyeler Birliği ve Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ile çok sayıda davetli katıldı. Pavi-
lionda, Türkiye’nin küresel iklim deği-
şikliğiyle ilgili çalışmaları ve tecrübeleri 
dünyaya anlatılıyor. 

BAŞKAN ALTAY İKİ GÜNDE 
İKİ FARKLI PANELDE KONUŞTU

Başkan Altay, BM İklim Değişikliği 
Konferansı kapsamında, Konya Büyük-
şehir Belediyesi ve TDBB tarafından 
Türkiye Pavilionunda düzenlenen “Ye-
rel Yönetimlerde İklim Değişikliği ile 
Mücadele Çalışmaları” ile Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca 
ikinci gün düzenlenen “Depremden 
Kaynaklı Yıkıntı Atıklarının Geri Kaza-
nımı ve Sürdürülebilir Yönetimi” konu-
lu panellerde konuştu. “COP 29 Yerel 
Yönetimlerde İklim Değişikliği ile Mü-
cadele Çalışmaları” panelinde Başkan 
Altay, Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
iklim değişikliğiyle ilgili örnek çalışma-
larını anlattı.

Küresel iklim değişikliğinin tüm 
insanlığı etkileyen en önemli sorunla-
rın başında geldiğini, dünyanın gide-
rek ısınması, hava kalitesi ile birlikte 
yaşamsal döngüyü de olumsuz yön-
de etkilediğini kaydeden Başkan Al-

tay, “Küresel iklim değişikliği olarak 
isimlendirilen bu durumu, yüzyılımı-
zı tehdit eden en büyük çevresel ve 
sosyoekonomik olgulardan biri olarak 
görebiliriz.  Yapılan tüm gözlemler; 
küresel ortalama sıcaklıkların hızlı bir 
şekilde arttığını, hava olaylarının bek-
lenmedik sonuçlara yol açtığını, buzul 
erimelerinin ciddi seviyelere ulaştığını, 
ortalama okyanus ve deniz seviyesinin 
giderek yükseldiğini ortaya koymakta-
dır. Küresel iklim değişikliği tüm insan-
lığın ortak sorunudur ve ancak birlikte 
ele alınıp birlikte çözüm üretildiğinde 
başarıya ulaşılabilir. Aksi halde, yakın 
gelecekte geri dönüşü mümkün olma-
yan çok daha büyük sorunların yaşana-
bileceği olasıdır” diye konuştu.

BAŞKAN ALTAY KONYA’NIN 
ÖRNEK ÇEVRE YATIRIMLARINI 

ANLATTI
Başkan Altay konuşmasının de-

vamında Konya’nın Büyükşehir Bele-
diyesi’nin; Sıfır Atık, Konya Sera Gazı 
Emisyon Envanter Raporu ve Azaltım 
Eylem Planı, Ulaşım Master Planı ve 
Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Pla-
nı, Sıfır Karbon Binalar Projesi, Hava 
Kalitesi İzleme Sistemi, Çevresel Gü-
rültü Eylem Planı, şehir merkezindeki 
dar gelirli ailelerin doğalgaz dönüşü-
mü, yenilenebilir enerji yatırımları, 
atıksu arıtma tesisleri, Beyşehir Gölü, 
Tuz Gölü ve Meke Gölü’nün korunma-
sına yönelik çalışmalar, bisikletle ilgili 
çalışmalar, parklar ve ağaçlandırma sa-
haları, su tasarrufu, tarım arazilerinin 
etkin kullanımı ve Yeşil Sukuk ihracı 
gibi küresel iklim değişikliğiyle ilgili 
birçok konu başlığında yürüttüğü çalış-
maları detaylı şekilde anlattı.

BAŞKAN ALTAY DEPREME 
HAZIRLIK İÇİN YAPILMASI 
GEREKENLERİ ANLATTI 

Başkan Altay, BM İklim Değişikliği 
Konferansı’nın ikinci gününde ise, Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
tarafından Türkiye Pavilionunda dü-
zenlenen “Depremden Kaynaklı Yıkıntı 
Atıklarının Geri Kazanımı ve Sürdü-
rülebilir Yönetimi” paneline katılarak 
Konya’da depreme hazırlık için yapılan 
çalışmaları ve Hatay’da Konya olarak 
gerçekleştikleri çalışmaları anlattı.

Türkiye’nin 6 Şubat 2023’te ya-
şadığı deprem felaketinin anlatılama-
yacak ölçüde büyük olduğunu kayde-
den Başkan Altay, “Yaklaşık 40 gün 
Hatay’da kalan bir belediye başkanı 
olarak şehirlerimizin ne kadar kıymetli 
olduğunu, şehirlerimizin depreme ha-
zırlamanın ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha görmüş olduk. 6 Şubat’ta 
yaşadıklarımız hepimize ders oldu. Biz 
de kendimizi yenilemek için büyük bir 
çaba sarf ediyoruz. Deprem anında acil 
müdahale için neler yaptık, eksiklerimiz 
neler, bunları tamamlamak için neler 
yapabiliriz konusunda yoğun bir gayret 
içerisindeyiz. Bir taraftan da şehrimizi 
depreme hazırlamak için bir çaba içeri-
sindeyiz” cümlelerini kullandı.

BAŞKAN ALTAY, BAKAN KURUM’UN 
PROGRAMINA KATILDI 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
tarafından COP29 kapsamında düzen-
lenen “Türkiye’nin Uzun Dönemli İklim 
Yol Haritası Toplantısına” da katıldı.  
n HABER MERKEZİ



Trendyol Süper Lig'in ilk 12 hafta-
sında Merkez Hakem Kurulu (MHK) ta-
rafından 9'ar maça atanan Cihan Aydın 
ve Mehmet Türkmen en fazla düdük ça-
lan hakemler oldu. 13 kez VAR koltuğu-
na oturan Mustafa İlker Coşkun da bu 
alanda zirvede yer aldı. Trendyol Süper 
Lig’de 12. hafta maçlarının tamamlan-
masıyla milli araya girildi. Ligde geride 
kalan haftalarda hakem performansları 
her sezon olduğu gibi bu sezon da çok 
tartışıldı. Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Kurulu (MHK) ise 
geçtiğimiz dönemlere kıyasla daha çok 
genç hakemlere şans verdi.

EN FAZLA DÜDÜK ÇALAN CİHAN 
AYDIN VE MEHMET TÜRKMEN
Ligin geride kalan bölümünde en 

çok düdük çalan hakemler Cihan Ay-
dın ve Mehmet Türkmen oldu. Aydın 
ve Türkmen, 9’ar maçta hakem olarak 
sahada yer aldı. Bu iki ismi 8 kez ile Zor-
bay Küçük izledi. Kadir Sağlam, Direnç 
Tonusluoğlu, Muhammet Ali Metoğlu 
ve Oğuzhan Çakır da 7’şer defa düdük 
çaldı.

VAR KOLTUĞUNA EN 
ÇOK MUSTAFA İLKER 

COŞKUN OTURDU
Süper Lig'in ilk 12 haftasında Video 

Yardımcı Hakem (VAR) 
görevini en fazla üstlenen 
isim Mustafa İlker Coşkun’du. 
Coşkun, MHK tarafından 13 mü-
sabakaya VAR olarak atandı. Özgür 
Yankaya 12, Onur Özütoprak da 11 
defa bu görevi üstlendi. Volkan Ahmet 
Narinç ise 9 kez Video Yardımcı Hakem 
Asistanı (AVAR) unvanıyla VAR oda-
sına girdi. Deniz Caner Özaral, Serkan 
Olguncan ile Süleyman Özay da 8 defa 
AVAR oldu.

SARI KARTLARDA 
ZİRVEDE MUHAMMET ALİ METOĞLU 

VAR
Muhammet Ali Metoğlu, 52 sarı 

kartla bu alanda zirvede yer aldı. Me-
toğlu, 1 kez de çift sarı karttan kırmızı 
karta başvurdu. Ligde en fazla sarı kar-
tına başvuran hakem olan Muhammet 
Ali Metoğlu’nu 40 kartla Kadir Sağlam 
takip etti.

MEHMET TÜRKMEN 
KIRMIZIYI SEVİYOR

Süper Lig’de oynanan 12 müca-
delede 9 defa düdük çalan Mehmet 
Türkmen, aynı zamanda en fazla kırmızı 
kartına başvuran isim. Türkmen, 3’ü çift 
sarıdan, 1’i de direkt olmak üzere top-
lam 4 kez kırmızı kart gösterdi.  nİHA
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Görme Engelliler Futsal Milli Takımı'nın hedefi kalıcı başarı

Trendyol Süper Lig'in ilk 12 haftasında Merkez Hakem Kurulu (MHK) tarafından 9'ar maça atanan Cihan Aydın ve Mehmet 
Türkmen en fazla düdük çalan hakemler oldu. 13 kez VAR koltuğuna oturan Mustafa İlker Coşkun da bu alanda zirvede yer aldı

Süper Lig'de en fazla düdük 
çalan hakemler belli oldu

Minik motosikletçi Ali'nin hedefi dünya şampiyonluğu
İzmir'de 2 yaşından itibaren mo-

tora binmeye başlayan 6 yaşındaki Ali 
Tok, geçmişte motosiklet şampiyonlu-
ğu bulunan babasının izinden giderek 
yarışlara hazırlanmaya başladı. Katıldığı 
2 Türkiye Süpermoto Şampiyonası'nda 
da 50 cc mini kategorisi 5-7 yaş gru-
bunda şampiyon olan Ali'nin en büyük 
hedefi dünya şampiyonu olup İstiklal 
Marşını okutmak. İzmir'in Konak ilçe-
sinde yaşayan 6 yaşındaki motosiklet 
sporcusu Ali Tok, bu sporda daha önce 
şampiyonluğu bulunan babasının yo-
lundan giderek 2 yaşında motosiklete 
binmeye başladı. Ali'nin aynı zamanda 
eğitmeni olan babası Barış Tok, oğlu-
na özel eğitimler vererek yeteneğinin 
gelişmesini sağladı. İlk motorunu 2 ya-
şındayken alan Ali Tok, 4 yaşına gelince 
ise ilk lisansını aldı. Minik Ali, lisansını 
aldıktan sonra babasının da şampiyon-
luk numarası olan 13 numara ile artık 
motosiklet yarışları için hazırlanmaya 
başladı.

2 SENE ÜST ÜSTE 
TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Ali, 2023 yılında İzmir'de yapılan 
ve katıldığı ilk yarışı olan Türkiye Süper-
moto Şampiyonası 50 cc Mini katego-
risi 5-7 yaş grubunda Türkiye birincisi 
oldu. Ardından 2024 yılında Uşak'ta 
düzenlenen aynı şampiyonada, 6 yarı-
şın tümünü kazanarak hem Türkiye bi-
rincisi oldu hem de 50 cc mini katego-
risinin pist rekorunu kırdı. Minik Ali'nin 

en büyük hedefi ise dünya şampiyonu 
olup pistte İstiklal Marşı'nı okutmak.

“İLK DENGE BİSİKLETİYLE 
BAŞLADI”

Ali'nin motosiklet kariyerinin nasıl 
başladığını anlatan milli yarışçı baba 
Barış Tok, “Benim de Türkiye Pist, 
Enduro, Motokros ve Drag Şampiyon-
luğum var. Şimdi sıra Ali'de. Ali, bizim 
motosiklet yarışlarındaki başarılarımı 
gördü ve kendisi de motora ilgi duydu. 
Ali'ye 1 yaşında denge bisikleti aldım. 
Ayaklarıyla iterek ona binmeye başla-
dı. 2 yaşında ise pedallı bisiklet aldım. 
İlk başta biraz zorlandı ama alışınca 
binmeye devam etti. 2 yaşında bir tane 
motosiklet aldık. Motora ilk başta yan 
tekerleklerle binmeye başladı. Daha 
sonra 4 yaşında lisansı çıkınca Türkiye 
Şampiyonası'nda yarışmaya başladı. 
Ali son yarışlarda üst üste kendi reko-

runu kırıyor. Antrenmanlara ve yarışlara 
devam ediyoruz. Şimdi önümüzdeki 
sezona hazırlanıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

“ALİ ‘BÜYÜYÜNCE MOTOGP'YE 
KATILACAĞIM' DİYOR”

Bu sporu sevdiklerini anlatan Baba 
Tok, kendisinin yıllarca, eşinin de bir 

sezon yarıştığını söyledi. Ali'nin de çok 
ilgili ve sevdalı bir şekilde aralarına dahil 
olduğunu ifade eden Tok, “Ali, bütün 
motor ve lastik markalarını biliyor. Bize 
‘Baba büyüyünce ben de şampiyon 
olacağım, MotoGP'ye katılacağım' di-
yor. Birlikte çok sıkı çalıştık. Ben Ali'nin 
hem hocası hem de mekanikeriyim. 
Annesi de bize yemek yaparak destek 
veriyor. Ali bizden sürekli olarak ilgi isti-
yor” açıklamalarında bulundu.

“BİRİNCİLİK TURUNU
 TÜRK BAYRAĞIYLA ATIYOR”
Ali'nin Türkiye'yi uluslararası are-

nada temsil etmesini, Türk bayrağını 
dalgalandırmasını istediklerinin altını 
çizen Barış Tok, “Ali katıldığı her yarış-
tan sonra ‘Bayrağım nerede?' diyor ve 
Türk bayrağını alıp birincilik turunu bay-
rağıyla atıyor. Zor bir yol ama onun için 
elimizden geleni yapıyoruz. Biz aileye 

ve çocuğa her konuda destek oluruz. 
Ebeveynler çocuklarını motosiklete 
bindirmek istemiyorlar. Fakat artık ya-
rışlar tehlikeli değil. Çünkü trafiğe kapalı 
alanda, eksiksiz ekipmanlar kullanılıyor. 
Dolayısıyla çocukların başınıza bir şey 
gelmiyor. Tehlike en az seviyeye iniyor. 
Çocuklar ne kadar erken yaşta bu spo-
ra başlarsa o kadar yetenek kazanıyor” 
şeklinde konuştu.

“MOTORA BİNDİĞİ ZAMAN 
ADAM, MOTORDAN İNİNCE 

KÜÇÜK BİR ÇOCUK”
Ali'nin çocuk olmasına rağmen 

motosiklete bindiğinde savaşçıya dö-
nüştüğünü vurgulayan Tok, “Ali moto-
siklete bindiği zaman büyük bir adam, 
savaşçı. Motosikletten indiği zaman 
da bir çocuk. Motosiklete bindiğinde 
rakipleri var. Onları geçmeye çalışıyor. 
Çocuklar pistte rakipler, dışarı çıktıkları 

anda hep beraber oyun oynuyorlar” 
diye konuştu.

YETKİLİLERE ‘PİST' ÇAĞRISI
İzmir'de antrenman yapacak alan 

kısıtlığından yakınan Baba Tok, İzmir 
yarış pistinin kapandığını aktardı. Pistin 
tekrar açılması temennisinde bulunan 
Tok, dünya şampiyonasında yarışacak 
gençlere bir alanın lazım olduğunu, 
sporun antrenmansız olmadığını ve bu 
sebeple yetkililerden destek bekledikle-
rini kaydetti.

TOPRAK RAZGATLIOĞLU 
İLE YARIŞMAK İSTİYOR

Motorun üstünde olmanın çok gü-
zel bir duygu olduğunu belirten minik 
şampiyon Ali Tok, “Motor sürmeyi çok 
seviyorum. Türkiye şampiyonuyum. 
Arkadaşlarımla atak yapmayı ve rakip-
lerimi geçmeyi seviyorum. Toprak Raz-
gatlıoğlu'nu seviyorum. Onun gibi bir 
yarışçı olmak istiyorum. Onun motoru 
benimkinden hızlı da olsa kendisiyle 
yarışmak istiyorum. Onunla yarışmak 
bana mutluluk verir” ifadelerine yer 
verdi.

EN BÜYÜK HEDEFİ 
DÜNYA ŞAMPİYONU OLUP İSTİKLAL 

MARŞI'NI OKUTMAK
Aynı zamanda büyüyüp Türkiye 

ve dünya şampiyonu olmak istediğini 
vurgulayan minik Ali, dünya şampi-
yonluğunu elde ettikten sonra ise pistte 
İstiklal Marşı'nı okutmayı hedeflediğini 
aktardı.  n İHA 

Ali Tok

Panathinaikos 
taraftarından 

Filistin'e destek
Panathinaikos'un, THY Euroleague'de Maccabi 

Tel Aviv ile Atina'da oynadıkları karşılaşmada Yu-
nan taraftarlar, Filistin'e destek pankartları açtı. THY 
Euroleague'in 9. haftasında Yunan ekibi Panathinai-
kos ile İsrail takımı Maccabi Tel Aviv arasında OAKA 
Arena'da oynanan müsabakada Yunan taraftalar, 
Filistin'e destekte bulundu. Taraftarlar, 'Soykırımı 
durdurun, Filistin'e özgürlük' yazılı pankart açarak, 
İsrail'e tepki gösterdi. Başantrenör Ergin Ataman'ın 
çalıştırdığı Panathinaikos, Maccabi'yi 93-87'lik 
skorla mağlup etti.  nİHA

Görme Engelliler Futsal Milli 
Takımı Antrenörü Yusuf Tekde-
mir, milli takıma kazandırdıkları 
genç yeteneklerle kalıcı başa-
rı yakalamayı hedeflediklerini 
söyledi. Uluslararası Görme En-
gelliler Spor Federasyonu tara-
fından Antalya'da düzenlenen 
Avrupa Futsal Şampiyonasında 
mücadele eden Görme Engelli-
ler Futsal Milli Takımında genç 
futbolcular, performanslarıyla 
ön plana çıktı. Antrenör Yusuf 
Tekdemir'in takıma dahil ettiği 
6 yeni oyuncuyla yaş ortalaması 
düşen milli takım, gelecek şam-
piyonalar için umut verdi. Antal-
ya'daki turnuvada milli takımda 
yer bulan 15 yaşındaki Furkan 
Ergin de ilk kez katıldığı Avrupa 
Şampiyonası'nda attığı 3 golle 
dikkati çekti. Yusuf Tekdemir, 
yaptığı açıklamada Antalya'da 
düzenlenen Avrupa Şampiyona-
sında özellikle genç oyuncula-
ra ağırlık verdiklerini söyledi. 
Furkan Ergin'in şampiyonada en 
genç sporcu unvanıyla sahaya 
çıktığını ifade eden Tekdemir, 
gençlerin performansının ken-

disini umutlandırdığını dile ge-
tirdi. Risk alarak 15 yaşındaki 
sporcuya şans vermesinin genç-
lere verdiği önemi gösterdiği-
ni anlatan Tekdemir, "Furkan, 

şampiyonada oynadığı futbolla, 
sahada gösterdiği karakterle 
beni çok mutlu etti. Kendisinden 
çok umutluyum. Uzun yıllar milli 
takıma hizmet edecek." dedi.

"GENÇ OYUNCULARI MİLLİ 
TAKIMA KAZANDIRIYORUZ"
Tekdemir, yeni jenerasyonla 

uzun yıllar hizmet edecek bir ta-
kım kurmayı planladıklarını an-

lattı. Avrupa Şampiyonası kad-
rosunda geçen yıldan sadece 4 
sporcunun devam ettiğini akta-
ran Tekdemir, "Milli takımımı-
zın geleceğini oluşturacak genç 

sporcuları kadroya dahil ediyo-
ruz. Bu yıl 6 yeni genç oyuncuyu 
kadroya dahil ettik. Gençleştir-
me çalışmalarımız devam ede-
cek. Uzun yıllar hizmet verecek 
bu gençlerle Avrupa ve Dünya 
kupalarında kalıcı başarılar he-
defliyoruz." diye konuştu. 

FURKAN ERGİN: 
"TECRÜBE KAZANDIM"

Performansıyla göz doldu-
ran Furkan Ergin ise milli takım 
kadrosunda olmaktan ve Avrupa 
Şampiyonasında oynamaktan 
çok mutlu ve gururlu olduğunu 
söyledi. Ergin, "Burada yete-
nekli abilerim var, şampiyona 
benim için çok büyük bir tecrübe 
oldu. Daha yolun başındayım ve 
en iyisini yapmaya çalışıyorum. 
Bu jenerasyon önce Avrupa ar-
dından da dünya şampiyonu 
olacaktır." ifadelerini kullandı. 
Dünya Oyunlarında futsal bran-
şında geçen yıl milli takımın 
kalesini koruyan 19 yaşındaki 
milli kaleci Barış Emre Çelik de 
gençleşen takımla büyük başarı-
ları yakalamayı hedeflediklerini 
kaydetti.  n AA
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Konyaspor PFDK’ya sevk edildi! Ceza geliyor
TÜMOSAN Konyaspor, Göztepe maçında-

ki “çirkin ve kötü tezahüratı” nedeniyle PF-
DK’ya sevk edildi. Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF) Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig'den 11 kulübü Profesyonel Futbol Disip-
lin Kuruluna (PFDK) sevk etti. TFF'den yapı-
lan açıklamada, Süper Lig'in 12. haftasında 
oynanan maçlarda yaşanan çeşitli disiplin 
ihlalleri nedeniyle Kasımpaşa, Antalyaspor, 
Çaykur Rizespor, Trabzonspor, Göztepe, 
TÜMOSAN Konyaspor, Galatasaray, Başak-
şehir, Beşiktaş, Fenerbahçe ve Sivasspor'un 
disipline gönderildiği belirtildi. Beşiktaş Ku-
lübü Asbaşkanı Mete Vardar'ın da sportmen-
liğe aykırı açıklamaları gerekçesiyle PFDK'ye 
sevk edildiği aktarıldı.  n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da en kötü ikinci performansı!
Bu sezon deplasmanda 

yaşadığı puan kayıplarıyla 
dikkati çeken TÜMOSAN Kon-
yaspor, 7.maçlar itibarıyla 
2017-18 sezonundan sonra 
dış sahada en az puan top-
ladığı dönemi yaşadı. Ligde 
bu sezon 14 puanla averajla 
10.sırada yer alan Anadolu 
Kartalı, son 7 sezonda dış 
sahada en az puan topladığı 
ikinci dönemi yaşadı. Rakip 
sahada oynadığı 7 karşılaş-
mada 2 galibiyet ve 5 mağlu-
biyet yaşayan Recep Uçar’ın 

öğrencileri, hanesine sadece 
6 puan yazdırabildi. Yeşil-be-
yazlı ekip, deplasmanda 7 
haftalık periyotlar dikkate 
alındığında dış sahada son 
olarak en kötü performansı 
2017-18 sezonunda ortaya 
koymuştu. Konyaspor, söz ko-
nusu sezonda 1 beraberlik ve 
6 mağlubiyet yaşamış ve hiç 
galibiyet alamayarak 1 puan 
elde edebilmişti. Ayrıca Kon-
yaspor geçen sezonda yine 
ilk 7 dış saha maçında 6 puan 
toplamıştı.  n SPOR SERVİSİ

Mustafa Yılmaz U18 Ligi açılış maçında Konya Yolspor, rakibi Telekomspor ve müsabakanın 
hakemleri karşılaşmaya Unutmadık Unutmayacağız Mustafa Yılmaz pankartı ile sahaya çıktı 

Konya Amatör Spor Kulüp-
leri Federasyonu aldığı karar 
gereği, Konya Amatör Küme 
2024-2025 Futbol Sezonu Mus-
tafa Yılmaz U18 LİGİ başladı. 
Mustafa Yılmaz U18 Ligi açılış 
maçında Konya Yolspor, rakibi 
Telekomspor ve müsabakanın 
hakemleri karşılaşmaya, 'Unut-
madık Unutmayacağız Mustafa 
Yılmaz' pankartı ile sahaya çıktı. 
Konu ile ilgili Konya ASKF’den 
yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi, “10 Ağustos 2024 
tarihinde serinlemek için girdiği 
Hadim Beyreli Çayı’nda boğula-
rak vefat eden, amatör spor ku-

lüplerimizden Konya Yolspor'un 
2006 doğumlu genç futbolcusu 
Mustafa Yılmaz’ın adının anıl-

ması ve yaşatılması noktasında 
ismini verdiğimiz Mustafa Yıl-
maz U18 Ligi bugün başladı. 

Mustafa Yılmaz U18 Ligi açılış 
maçında Konya Yolspor, rakibi 
Telekomspor ve müsabakanın 
hakemleri karşılaşmaya UNUT-
MADIK UNUTMAYACAĞIZ 
MUSTAFA YILMAZ pankartı ile 
sahaya çıktılar. Konya Yolspor’lu 
yöneticiler Abdullah Dadak ve 
Cabran Gociaoğlu ile antrenör 
Erkan Bıyıklı’da merhum Mus-
tafa’nın babası Rıfat Yılmaz’a 
42 numaralı Konya Yolspor for-
ması hediye ettiler. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli Yılmaz 
ailesi ile tüm sevenlerine baş-
sağlığı ve sabır dileriz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Sadece futbol değil, hemen he-
men bütün branşlarda Türk sporu 
birçok sorunla karşı karşıya…

Türk sporu büyük sıkıntı içerisin-
de…

Futbol bu işin esas oğlanı…
Yani başroldeki branş…
Bana göre batakta…
Bu işin içerisinden, yani bu cen-

dereden nasıl çıkar ya da nasıl çıkar-
tırlar?

Bilemiyorum…
Ama, ekonomik anlamda uzatma-

ları oynadığı da bir realite…
Futbolumuz son yıllarda olmadı-

ğı kadar birçok sorunla boğuşurken, 
diğer spor branşlarının durumu çok 
mu iyi?

Elbette değil…
Önce futbolumuzun içerisinde 

bulunduğu sıkıntılı duruma göz at-
mak lazım…

Tabii ki Konyaspor’a da!
Süper Lig’de yaşanan sıkıntılar, 

daha doğrusu kulüpler arasındaki re-
kabetin artması, taraftarların beklenti-
leri, altyapı sorunları mali sıkıntıları da 
beraberinde getiriyor…

Bunların yanısıra futbolumuzda-
ki şike, teşvik, bahis skandalları ile 
hakem hatalarının maçların önüne 
geçmesi de ayrıca bir sıkıntı olarak 
karşımızda duruyor…

Bu tür olumsuzluklar ya da dü-
zensizlikler ekonomik olarak batık 
olan Türk futbolunu ve kulüplerimizi 
olumsuz olarak etkiliyor…

Evet…
Kulüpler borç batağında…
Gün gelecek, özellikle Anadolu 

kulüpleri yönetici bula-
mayacak duruma gele-
cek…

Artık, kulüp başkan-
lığının ve yöneticiliğinin 
albenisi kalmadı…

Neden mi?
Tamamen duygu-

sal!
Yani ekonomiyle ala-

kalı…
 Türk futbolunun 

sorunlarını çözmek, sı-
kıntılarını gidermek mali yapıyı düzelt-
mekten geçer…

Türk futbolu, özellikle de Anadolu 
kulüpleri büyük bir ekonomik krizle 
boğuşuyor…

Örneğin Kon-
yaspor…

Hilmi Kulluk’tan 
sonra kötü yönetildiği 
için borcu 1 milyarın üs-
tünde…

Futbolu bilmeyen, 
futbolun ekonomisini bil-
meyen, futbolcu psikolo-
jisine “Fransız” kalan, bu 
işi çok iyi biliyormuş gibi 
algı yapan egolu ve kibirli 
insanlara kulüpleri teslim 

edersek, borcun çok daha yukarılarda 
olmadığına dua edelim!

Konyaspor’un önünde en büyük 
engellerden birisi 170 milyonluk vergi 
borcu…

Konyaspor Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı Ahmet Şan, meselenin cid-
diyetini bildiği için, bunu paylaşma 
gereğinde bulunmuş…

Vergi borcu ödenmediği taktirde 
kulübün sıkıntıya gireceğini, dolayısıy-
la bu paranın tamamının veya taksitler 
halinde ödenmesinin şart olduğunu 
söylemiş…

Ömer Korkmaz ve yönetimi bu 
noktada girişimlerde bulunur, aksi 
taktirde “Hacivat öper, Karagöz’de 
ceremesini çeker” durumu hasıl olur.

xxx
Türk sporunun kanayan bir başka 

yarası da, amatör branşlar…
Futbolun gölgesinde kalan ama-

tör sporların ve federasyonların duru-
mu da hiç iç açıcı değil…

Özellikle son seçimlerde yapılan 

ayak oyunları, liyakatsız insanların kol-
tukları doldurması Türk sporuna yarar 
mı getirecek, zarar mı verecek, hep 
birlikte göreceğiz…

Federasyonlarda yapılan yolsuz-
luk, usulsüzlük, adaletsizlik, adam 
kayırmacılık kaldığı yerden devam 
edecek mi?

Ve Türk sporundaki en büyük teh-
like; siyasetin spora bulaşmasıdır…

“Senin adamın, benim adamım” 
aklının egemen olduğu sporumuzu 
iyi günlerin beklediğini söylemek pek 
mümkün görünmüyor…

Örnek vermek gerekirse; Boks Fe-
derasyon Başkanı Eyüp Gözgeç!

Türk spor tarihine “kara bir leke” 
olarak geçecek adamı, tekrar boksun 
koltuğuna oturtmak için siyasetin ça-
balarını görmek ne kadar acı!

TÜRK SPORU BATTI BATIYOR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR

“Türkiye’nin Güçlü Altyapısı” 
sloganıyla Türk sporuna değer 
katan Konya Büyükşehir Bele-
diyespor basketbolda altyapı 
seçmeleri gerçekleştirdi. Konya 
Büyükşehir Belediyespor Basket-
bol Takımı, altyapısına yeni yıldız 
adayları kazandırmak için Osman 
Nuri Hekimoğlu Anadolu Lisesi 
Spor Salonu’nda seçme düzen-
ledi. Seçmelere ilgi yoğun oldu. 

Konu ile ilgili Konya Büyükşehir 
Belediyespor x sosyal medya he-
sabından şu açıklama yaptı, “ Kon-
ya Büyükşehir Belediyespor'da 
basketbol altyapı seçmelerimiz 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
2015-2016-2017 doğumlu bas-
ketbolcu adayları, Osman Nuri 
Hekimoğlu Anadolu Lisesi Spor 
Salonu'nda hünerlerini gösterdi.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya BBSK genç 
yetenekleri aradı 

Anlamlı basladı




	Yenigun_14-11-24_01
	Yenigun_14-11-24_02
	Yenigun_14-11-24_03
	Yenigun_14-11-24_04
	Yenigun_14-11-24_05
	Yenigun_14-11-24_06
	Yenigun_14-11-24_07
	Yenigun_14-11-24_08
	Yenigun_14-11-24_09
	Yenigun_14-11-24_10
	Yenigun_14-11-24_11
	Yenigun_14-11-24_12

